
Ergebnisliste Messelauf
16.September 2006
Lauda-Königshofen



Platz Startnr. Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

Ergebnisliste Schülerlauf 2,5km

w
1. 1053 Scherer, Ramona 1991 Schülerin FC Eubigheim 0:09:28,00
2. 1134 Schätzle, Lisa 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:09:52,00
3. 1148 von Baumbach, Bianca 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:07,00
4. 1004 Schlessmann, Ellen 1993 Schülerin (Altfeld) 0:10:28,00
5. 1118 Meyer, Alina 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:33,00
6. 1213 Veith, Alasana 1996 Schülerin Turmbergschule Königshofen 0:10:38,00
7. 1054 Kölpin, Maren 1995 Schülerin FC Külsheim 0:10:40,00
8. 1072 Barthel, Lisa 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:43,00
9. 1220 Hellmuth, Selina 1992 Schülerin TV Dittigheim 0:10:48,00

10. 1084 Dietmann, Laura 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:56,00
11. 1045 Weiler, Fenja 1993 Schülerin ETSV Lauda 0:10:58,00
12. 1007 Withopf, Carola 1992 Schülerin BSJ 0:11:06,00
13. 1077 Blatz, Anna-Ellena 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:19,00
14. 1227 Kossovski, Verena 1992 Schülerin TV Königshofen 0:11:22,00
15. 1016 Tempel, Linea 1993 Schülerin (Lauda-Königshofen) 0:11:30,00
16. 1165 Wiltschek, Marilyn 1996 Schülerin Tennis Beckstein 0:11:49,00
17. 1049 Goldschmitt, Julia 1993 Schülerin FC Dörlesberg 0:11:51,00
18. 1131 Rodrigues, Sarah 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:54,00
19. 1133 Sack, Katharina 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:56,00
20. 1121 Neckermann, Julia 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:57,00
21. 1218 Zahs, Danny 1994 Schülerin Turmbergschule Königshofen 0:12:01,00
22. 1095 Hahn, Milena-Luisa 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:05,00
23. 1132 Rückert, Vanessa 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:08,00
24. 1156 Wolf, Rebecca 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:09,00
25. 1241 Ruthardt, Svenja 1997 Schülerin TSV Schweigern 0:12:12,00
26. 1144 Trabold, Janina 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:12,00
27. 1078 Blaufelder, Annika 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:13,00
28. 1119 Mohr, Madlen 1995 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:14,00
29. 1151 Weis, Cordelia 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:17,00
30. 1114 Kuhn, Jessica 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:18,00
31. 1221 Vath, Kathleen 1992 Schülerin TV Dittigheim 0:12:18,00
32. 1074 Berger, Juliane 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:21,00
33. 1257 Sambeth, Katharina 1995 Schülerin lg hohenlohe 0:12:24,00
34. 1111 Klann, Ida 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:29,00
35. 1128 Popp, Salina 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:40,00
36. 1123 Oberst, Stefanie 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:41,00
37. 1160 Beck, Theresa 1998 Schülerin SC Freudenberg 0:12:43,00
38. 1003 Stemann, Julia 1991 Schülerin 0:12:56,00
39. 1122 Neudecker, Laura 1995 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:07,00
40. 1109 Kilian, Lisa 1995 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:09,00
41. 1086 Esau, Christine 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:09,00
42. 1103 Hollering, Lea 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:10,00
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43. 1020 Hofmann, Hannah 1996 Schülerin djk unterbalbach 0:13:11,00
44. 1091 Grützmacher, Constanze 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:12,00
45. 1019 Buchmann, Sophie 1997 Schülerin DJK Unterbalbach 0:13:17,00
46. 1187 Herterich, Eva-Marie 1996 Schülerin Turmbergschule Königshofen 0:13:17,30
47. 1116 Maertens, Raphaela 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:21,00
48. 1145 Väth, Anke 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:22,00
49. 1209 Steger, Antonia 1998 Schülerin Turmbergschule Königshofen 0:13:24,00
50. 1098 Hautmann, Xenia 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:25,00
51. 1172 Sturm, Pauline 1997 Schülerin TSV Tauberbischofsheim 0:13:27,00
52. 1150 Wagner, Sophia 1995 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:30,00
53. 1047 Würzberger, Milena 1997 Schülerin ETSV Lauda 0:13:32,00
54. 1237 Günther, Nele 1997 Schülerin GHWRS Lauda 0:13:38,00
55. 1037 Salomon, Marie Kristin 1999 Schülerin ETSV Lauda 0:13:41,00
56. 1057 Streitberger, Patricia 1996 Schülerin Fitness-Center impuls-lauda 0:13:48,00
57. 1189 Imhof, Katja 1997 Schülerin Turmbergschule Königshofen 0:13:49,00
58. 1030 Krug, Sarah 1998 Schülerin ETSV Lauda 0:13:58,00
59. 1181 Geisler, Katja 1993 Schülerin Turmbergschule Königshofen 0:14:04,00
60. 1166 Elert, Nicole 1997 Schülerin TSV  Weikersheim 0:14:06,00
61. 1192 Jeck, Jana 1996 Schülerin Turmbergschule Königshofen 0:14:11,00
62. 1230 Molnar, Luisa 1995 Schülerin TV Königshofen 0:14:17,00
62. 1163 Baron, Patricia 1995 Schülerin SV Oberbalbach 0:14:17,00
64. 1199 Neumann, Nora 1997 Schülerin Turmbergschule Königshofen 0:14:18,00
65. 1164 Eckert, Laura 1996 Schülerin Tennis Beckstein 0:14:18,00
66. 1071 Bähr, Ann-Sophie 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:19,00
67. 1147 Volkert, Larissa 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:19,00
68. 1092 Gschwendner, Patricia 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:21,00
69. 1139 Seus, Julia 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:22,00
70. 1203 Sangen, Katharina 1998 Schülerin Turmbergschule Königshofen 0:14:24,00
71. 1141 Straub, Sina-Marie 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:36,00
72. 1154 Wischkowski, Natalie 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:40,00
73. 1129 Renner, Rebecca 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:44,00
74. 1060 Döpfner, Sabrina (mit 1998 Schülerin keiner 0:14:47,00
75. 1234 Strauß, Nadja 1996 Schülerin TV Königshofen 0:14:48,00
76. 1146 Vogel, Elisa 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:51,00
77. 1180 Froböse, Franziska 1996 Schülerin Turmbergschule Königshofen 0:14:55,00
78. 1064 Fischer, Barbara 1999 Schülerin LG Hohenlohe-1. FC Igersheim 0:15:00,00
79. 1056 Herm, Franziska 1997 Schülerin Fitness-Center impuls-lauda 0:15:24,00
80. 1191 Jaensch, Annika 1997 Schülerin Turmbergschule Königshofen 0:15:45,00
81. 1236 Reineke, Jessica 1993 Schülerin Grünsfeld 0:15:57,00
82. 1055 Herm, Carolin 1995 Schülerin Fitness-Center impuls-lauda 0:16:27,00
83. 1208 Selmani, Lenarta 1995 Schülerin Turmbergschule Königshofen 0:17:10,00
84. 1009 Fleuchaus, Maria 1997 Schülerin (lauda) 0:42:09,00

m
1. 1068 Tietz, Thomas 1991 Schüler LG Hohenlohe-1. FC Igersheim 0:08:14,00
2. 1158 Bamberger, Ruben 1991 Schüler Realschule Lauda 0:08:38,00
3. 1043 Weiland, Jan 1992 Schüler ETSV Lauda 0:08:41,00
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4. 1051 Dötter, Michael 1992 Schüler FC Eubigheim 0:08:48,00
5. 1052 Dünzl, Sven 1992 Schüler FC Eubigheim 0:09:00,00
6. 1182 Gudelj, Mario 1991 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:09:12,00
7. 1107 Jira, Simon 1992 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:09:13,00
8. 1159 Müller, Lukas 1991 Schüler Realschule Lauda 0:09:20,00
9. 1249 Marinho, Tony 1991 Schüler TuS Großrinderfeld / BSJ 0:09:22,00

10. 1167 Elert, Patrick 1995 Schüler TSV  Weikersheim 0:09:23,00
11. 1233 Schmitt, Stefan 1993 Schüler TV Königshofen 0:09:31,00
12. 1124 Oehm, Jonas 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:09:32,00
13. 1105 Imhof, Kilian 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:09:36,00
14. 1246 Dertinger, Michael 1991 Schüler TuS Großrinderfeld / BSJ 0:09:38,00
15. 1015 Neckermann, Jonas 1995 Schüler (Lauda-Königshofen) 0:09:40,00
16. 1067 Scheurer, Manuel 1996 Schüler LG Hohenlohe-1. FC Igersheim 0:09:41,00
17. 1127 Popp, Timm 1991 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:09:46,00
18. 1083 Deike, Jan-Hendrik 1991 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:09:50,00
19. 1073 Beckert, Florian 1992 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:09:53,00
20. 1026 Frey, Michael 1996 Schüler ETSV Lauda 0:10:02,00
21. 1226 Imhof, Christian 1993 Schüler TV Königshofen 0:10:04,00
22. 1085 Engert, André 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:06,00
23. 1125 Oehm, Niclas 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:08,00
24. 1041 Vierneisel, Manuel 1995 Schüler ETSV Lauda 0:10:09,00
25. 1044 Weiland, Thomas 1994 Schüler ETSV Lauda 0:10:11,00
26. 1010 Engert, Philipp 1995 Schüler (Lauda-Königshofen) 0:10:19,00
27. 1094 Haberkorn, Pascal 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:25,00
28. 1008 Schipper, Matthias 1998 Schüler (Grünsfeld-Zimmern) 0:10:29,00
29. 1070 Bähr, Christian 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:30,00
30. 1005 Holzwarth, Matthias 1994 Schüler (Boxberg) 0:10:33,30
31. 1028 Götzelmann, Louis 1998 Schüler ETSV Lauda 0:10:34,00
32. 1130 Rieger, Manfred 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:36,00
33. 1197 Michelbach, Mirco 1995 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:10:37,00
34. 1022 Brömel, Pierrick 1998 Schüler ETSV Lauda 0:10:41,00
35. 1225 Frankenstein, Matthis 1993 Schüler TV Königshofen 0:10:46,00
36. 1042 Voigt, Arne 1997 Schüler ETSV Lauda 0:10:52,00
37. 1102 Hofmann, Benjamin 1991 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:54,00
38. 1069 Bauer, Marc 1998 Schüler LT SV Edelfingen 0:10:55,00
39. 1117 Markquart, Luca 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:05,00
40. 1076 Bieger, Sandro 1995 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:08,00
41. 1137 Schoof, Raphael 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:09,00
42. 1143 Thurmann, Patrick 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:10,00
43. 1170 Kilian, Jan 1997 Schüler TSV Kupprichhausen 0:11:12,00
44. 1099 Heissenberger, Nico 1992 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:13,00
45. 1017 Almatinger, Kevin 1992 Schüler (Rengershausen) 0:11:14,00
46. 1002 Popp, Magnus 1996 Schüler 0:11:16,00
47. 1097 Haun, Christian 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:17,00
48. 1235 Bübl, Marvin 1996 Schüler ZIPPE-Laufteam Wertheim 0:11:20,00
49. 1140 Spang, Raffael 1992 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:24,00
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50. 1126 Oettig, Peter 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:25,00
51. 1155 Wolf, Nicolas 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:26,00
52. 1250 Knorsch, Andre 1991 Schüler TuS Großrinderfeld / BSJ 0:11:27,00
53. 1087 Fleuchaus, Felix 1995 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:28,00
54. 1251 Richter, Daniel 1994 Schüler TuS Großrinderfeld / BSJ 0:11:31,00
55. 1248 Behringer, Gimlio 1991 Schüler TuS Großrinderfeld / BSJ 0:11:32,00
56. 1245 Hofman, Philip 1991 Schüler TuS Großrinderfeld / BSJ 0:11:40,00
57. 1244 Hammerich, Simon 1991 Schüler TuS Großrinderfeld / BSJ 0:11:41,00
58. 1032 Lerke, Michael 1994 Schüler ETSV Lauda 0:11:43,00
58. 1101 Herm, Falk 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:43,00
60. 1193 Koch, Andreas 1995 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:11:44,00
61. 1115 Lauer, Philip 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:44,00
62. 1169 Müller, Tobias 1991 Schüler TSV Höpfingen 0:11:45,00
63. 1001 Dierauf, Patrick 1996 Schüler 0:11:46,00
64. 1088 Fürst, Marius 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:52,00
65. 1029 Hartlaub, Simon 1993 Schüler ETSV Lauda 0:11:56,00
66. 1025 Feige, Marvin 1992 Schüler ETSV Lauda 0:11:57,00
67. 1240 Ruthardt, Lars 1995 Schüler TSV Schweigern 0:11:59,00
68. 1162 Stobbies, Moritz 1997 Schüler SV Nassig 0:12:00,00
69. 1062 Dreher, Fabian 1992 Schüler Kreiskrankenhaus TBB 0:12:02,00
70. 1179 Deppisch, Daniel 1994 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:12:03,00
71. 1258 Gabel, David 1994 Schüler 0:12:06,00
72. 1178 Deckert, Christian 1995 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:12:07,00
73. 1152 Weiß, Daniel 1995 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:08,00
74. 1050 Goldschmitt, Tim 1997 Schüler FC Dörlesberg 0:12:10,00
75. 1112 Kordmann, Fabian 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:10,00
76. 1006 Holzwarth, Simon 1996 Schüler (Boxberg) 0:12:22,00
77. 1214 Vietze, Ullrich 1996 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:12:23,00
78. 1184 Hellinger, Christoph 1996 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:12:24,00
79. 1217 Zahs, Jack 1995 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:12:26,00
80. 1079 Bran, Alexander 1995 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:27,00
81. 1046 Weiß, Jonas 1996 Schüler ETSV Lauda 0:12:32,00
82. 1058 Klee, Patrick 1992 Schüler GHWRS Lauda 0:12:32,00
83. 1138 Schwarz, Lukas 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:35,00
84. 1239 Hart, Philipp 1995 Schüler KJG Lauda 0:12:38,00
85. 1089 Graf, Lukas 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:38,00
86. 1110 Kirschner, David 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:39,00
87. 1153 Weiß, Dominik 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:42,00
87. 1018 Sturm, Yannick 1994 Schüler (Tauberbischofsheim) 0:12:42,00
89. 1253 Hoffmann, David 1996 Schüler hauptschule königshofen 0:12:44,00
90. 1195 Liebenstein, Lorenz 1995 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:12:45,00
91. 1254 Gubelius, Adrean 1998 Schüler 0:12:46,00
92. 1106 Issler, Kevin 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:48,00
93. 1149 Wachter, Luis 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:49,00
94. 1247 Storg, Rene 1991 Schüler TuS Großrinderfeld / BSJ 0:12:54,00
94. 1243 Michelbach, Moritz 1991 Schüler TuS Großrinderfeld / BSJ 0:12:54,00
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96. 1173 Aeckerle, Sören 1998 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:12:59,00
97. 1021 Murek, Jérôme 1997 Schüler ETSV Karate 0:13:01,00
98. 1212 Uhl, Daniel 1994 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:13:03,00
99. 1211 Uhl, Lukas 1998 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:13:14,00

100. 1171 Herrmann, Johannes 2000 Schüler TSV Marbach 0:13:17,00
101. 1194 Liebenstein, Felix 1996 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:13:18,00
102. 1014 Mohr, Felix 1995 Schüler (Lauda-Königshofen) 0:13:19,00
103. 1061 Dreher, Kilian 1995 Schüler Kreiskrankenhaus TBB 0:13:20,00
104. 1242 Ruthardt, Erik 2000 Schüler TSV Schweigern 0:13:23,00
105. 1210 Stumpf, Stefan 1996 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:13:24,00
106. 1238 Wagenblast, Marius 1998 Schüler KJG Lauda 0:13:25,00
107. 1219 Zipf, Pascal 1997 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:13:28,00
108. 1059 Tolle, Maximilian 1995 Schüler GHWRS Lauda 0:13:34,00
109. 1161 Janey, Andre 1996 Schüler SV Gamburg 0:13:36,00
110. 1011 Itzel, Janos 1995 Schüler (Lauda-Königshofen) 0:13:39,00
111. 1223 Both, Lukas 1994 Schüler TV Königshofen 0:13:45,00
112. 1080 Bran, Adrian 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:45,00
113. 1040 Tolle, Tim 1995 Schüler ETSV Lauda 0:13:46,00
114. 1188 Hönig, Tobias 1996 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:14:01,00
115. 1063 Rist, Stephan 1995 Schüler Kreiskrankenhaus TBB 0:14:09,00
116. 1012 Itzel, Julian 1998 Schüler (Lauda-Königshofen) 0:14:10,00
117. 1013 Mohr, Oliver 1997 Schüler (Lauda-Königshofen) 0:14:10,00
118. 1231 Popp, Magnus 1994 Schüler TV Königshofen 0:14:15,00
119. 1224 Fackelmann, Raban 1994 Schüler TV Königshofen 0:14:22,00
120. 1228 Kreis, Marco 1992 Schüler TV Königshofen 0:14:27,00
121. 1190 Imhof, Timo 1995 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:14:32,00
122. 1232 Schewen, Dominik 1996 Schüler TV Königshofen 0:14:34,00
123. 1135 Schmitt, Jens 1995 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:45,00
124. 1222 Ambach, Niklas 1998 Schüler TV Königshofen 0:15:18,00
125. 1630 Steger, Jonas 1996 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:15:44,00
126. 1202 Reiche, Maximilian 1996 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:16:30,00
127. 1183 Haun, Patrick 1994 Schüler Turmbergschule Königshofen 0:19:12,00
128. 1259 Unbekannt, Bitte melden 1990 Schüler 14:07:23,00

Anzahl: 212

Seite 5 von 518.09.2006 06:07:03



Platz Startnr. Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

Ergebnisliste Hobbylauf 5km

w
1. 1596 Neckermann, Nicole 1990 Hobbyläuferin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:20:48,00
2. 1574 Aßheuer, Christine 1984 Hobbyläuferin Lauftreff Uni Heidelberg 0:22:13,00
3. 1601 Ruf, Theresa 1992 Hobbyläuferin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:22:29,00
4. 1608 Weis, Margarete 1990 Hobbyläuferin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:22:57,00
5. 1507 Stemann, Kathrin 1989 Hobbyläuferin 0:23:15,00
6. 1626 Hytrek, Anna 1979 Hobbyläuferin Turmbergschule Königshofen 0:24:41,00
7. 1551 König, Kathrin 1985 Hobbyläuferin TV-Dittigheim 0:24:47,00
8. 1522 Mark, Heike 1977 Hobbyläuferin (Stalldorf) 0:24:56,00
9. 1547 Trevisan, Irmi 1962 Hobbyläuferin FC Külsheim 0:25:08,00

10. 1566 Schmitt, Barbara 1967 Hobbyläuferin LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:25:58,00
11. 1545 Keppner, Rosi 1953 Hobbyläuferin FC Külsheim 0:26:01,00
12. 1546 Keppner, Sandra 1986 Hobbyläuferin FC Külsheim 0:26:15,00
13. 1544 Eisenhauer, Monika 1963 Hobbyläuferin FC Külsheim 0:26:17,00
14. 1505 Stemann, Christine 1987 Hobbyläuferin 0:26:22,00
15. 1506 Stemann, Dorette 1957 Hobbyläuferin 0:26:23,00
16. 1629 Schmiedel, Claudia 1954 Hobbyläuferin Turmbergschule Königshofen 0:27:01,00
17. 1585 Hofmann, Sabine 1993 Hobbyläuferin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:27:21,00
18. 1683 Kurz, Eva 1990 Hobbyläuferin OSP / BSJ 0:27:27,00
19. 1701 Pusch, Karolin 1990 Hobbyläuferin Karate Bad Mergentheim 0:27:35,00
20. 1512 Schipper, Martina 1961 Hobbyläuferin (Grünsfeld-Zimmern) 0:27:42,00
21. 1604 Salomon, Lisa 1993 Hobbyläuferin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:28:16,00
22. 1672 Ulicny, Alexandra 1983 Hobbyläuferin BSJ 0:28:36,00
23. 1670 Hanselmann, Nadine 1983 Hobbyläuferin BSJ 0:29:05,00
24. 1510 Stolzenberger- 1961 Hobbyläuferin (Grokßrinderfeld) 0:29:16,00
25. 1550 Diez, Regina 1987 Hobbyläuferin LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:29:53,00
26. 1618 Dietermann, Dunja 1967 Hobbyläuferin SV-DJK Taufkirchen 0:30:05,00
27. 1650 Knab, Anja 1971 Hobbyläuferin VBF Buchtechnologie GmbH 0:30:18,00
28. 1653 Will, Regina 1968 Hobbyläuferin VBF Buchtechnologie GmbH 0:30:26,00
29. 1565 Kowsky, Marion 1970 Hobbyläuferin KJG Lauda 0:30:34,00
30. 1685 Raisch, Anna 1991 Hobbyläuferin OSP / BSJ 0:30:43,00
31. 1684 Sieber, Carina 1990 Hobbyläuferin OSP / BSJ 0:30:44,00
32. 1564 Schad, Ines 1979 Hobbyläuferin LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:31:43,00
33. 1529 Dörzbacher, Dana 1971 Hobbyläuferin Distelhäuser Lauftreff 0:31:44,00
34. 1548 Wolfert, Carmen 1977 Hobbyläuferin 0:31:47,00
35. 1689 Schultheiß, Heike 1977 Hobbyläuferin TuS Großrinderfeld / BSJ 0:31:53,00
36. 1535 Roth, Emma 1963 Hobbyläuferin ETSV Karate 0:32:16,00
37. 1712 Löffler, Ina 1961 Hobbyläuferin 0:32:39,00
38. 1711 Löffler, Carolin 1990 Hobbyläuferin 0:34:25,00
39. 1707 ONEIL, Kay 1942 Hobbyläuferin 0:34:35,00
40. 1256 Voerste, Eva 1995 Hobbyläuferin LG-Kreis Ansbach 0:34:52,00
41. 1687 Spachmann, Juliane 1987 Hobbyläuferin BSJ 0:35:04,00
42. 1603 Salomon, Anna Lena 1991 Hobbyläuferin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:35:12,00
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43. 1501 Boj, Heidi 1965 Hobbyläuferin 0:35:28,00
44. 1525 Düll, Monika 1964 Hobbyläuferin bitbone AG 0:36:52,00
45. 1527 Hernandez De Lehneis, 1962 Hobbyläuferin bitbone AG 0:36:54,00
46. 1617 Raithel, Vivien 1985 Hobbyläuferin Roto Frank GmbH 0:37:03,00
47. 1616 Ködel, Christine 1979 Hobbyläuferin Roto Frank GmbH 0:37:05,00
48. 1556 Just, Marion 1965 Hobbyläuferin LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:37:41,00
49. 1524 Ledermann, Katharina 1955 Hobbyläuferin (Werentzhouse / Frankr.) 0:38:30,00
50. 1615 Hölzlein, Anja 1985 Hobbyläuferin Roto Frank GmbH 0:38:31,00
51. 1612 Damm, Irina 1986 Hobbyläuferin Roto Frank GmbH 0:38:32,00
52. 1706 Schüsslwr-ONEIL, 1967 Hobbyläuferin 0:38:37,00
53. 1591 Löffler, Sophia 1995 Hobbyläuferin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:40:14,00
54. 1537 Schmitt, Mona 1994 Hobbyläuferin ETSV Karate 0:45:12,00
55. 1518 Löffler, Birgit 1959 Hobbyläuferin (lauda) 0:45:14,00
56. 1516 Fleuchaus, Diana 1970 Hobbyläuferin (lauda) 0:45:34,00
57. 1517 Krappel, Elke 1968 Hobbyläuferin (lauda) 0:45:35,00
58. 1519 Schmitt, Heike 1964 Hobbyläuferin (Lauda-Königshofen) 0:45:36,00

m
1. 1663 Adelmann, Thomas 1986 Hobbyläufer BSJ 0:18:02,00
2. 1599 Pfneißl, Manuel 1990 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:18:13,00
3. 1514 Faulhaber, Bastian 1989 Hobbyläufer (Königheim) 0:18:15,00
4. 1561 Neckermann, Christian 1986 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:19:24,00
5. 1539 Hofmann, Robin 1991 Hobbyläufer ETSV Lauda 0:19:26,00
6. 1708 Öhm, Christian 1993 Hobbyläufer Laufteff Edelfingen 0:19:31,00
7. 1678 Soden, Ulrich 1983 Hobbyläufer BSJ 0:19:52,00
8. 1580 Barthel, Thomas 1992 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:19:55,00
9. 1634 Cico, Miroslav 1974 Hobbyläufer TV Königshofen 0:20:07,00

10. 1568 Weiland, Michael 1983 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:20:11,00
11. 1697 Auer, Christoph 1988 Hobbyläufer LT Edelfingen 0:20:23,00
12. 1636 Fischer, David 1986 Hobbyläufer TV Königshofen 0:20:33,00
13. 1696 Auer, Manuel 1991 Hobbyläufer LT-SV Edelfingen 0:20:37,00
14. 1540 Wolf-Voigt, Hauke 1992 Hobbyläufer ETSV Lauda 0:20:58,00
15. 1713 Reinhart, Burkard 1952 Hobbyläufer LT NEUBRUNN 0:20:59,00
16. 1644 Nixdorf, Yanniek 1988 Hobbyläufer TV Königshofen 0:21:02,00
17. 1637 Fischer, Jonas 1988 Hobbyläufer TV Königshofen 0:21:03,00
18. 1559 Meder, Sebastian 1986 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:21:07,00
19. 1597 Oehm, Dominic 1991 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:21:46,00
20. 1583 Hartwig, Konstantin 1993 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:21:54,00
21. 1704 Gabel, Frank 1990 Hobbyläufer lg hohenlohe 0:21:59,00
22. 1581 Fischer, Valentin 1988 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:22:01,00
23. 1682 Hübner, Björn 1986 Hobbyläufer OSP / BSJ 0:22:18,00
24. 1709 Gabel, Josef 1955 Hobbyläufer 0:22:20,00
25. 1666 Schmitt, Heiko 1977 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:22:22,00
26. 1600 Quenzer, Daniel 1991 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:22:27,00
27. 1635 Deis, Andre 1985 Hobbyläufer TV Königshofen 0:22:33,00
28. 1511 Hüneburg, Ekkehard 1963 Hobbyläufer (Grünsfeld) 0:22:41,00
29. 1643 Nixdorf, Andreas 1986 Hobbyläufer TV Königshofen 0:22:45,00
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30. 1648 Verdes, Florian 1975 Hobbyläufer TV Königshofen 0:22:46,00
31. 1586 Hofmann, Felix 1993 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:22:48,00
32. 1680 Braun, Joachim 1963 Hobbyläufer OSP / BSJ 0:22:56,00
33. 1646 Schmitt, Andreas 1989 Hobbyläufer TV Königshofen 0:23:04,00
34. 1613 Faulhaber, Steffen 1983 Hobbyläufer Roto Frank GmbH 0:23:08,00
35. 1523 Fiebiger, Pierre 1990 Hobbyläufer (Tauberbischofsheim) 0:23:09,00
36. 1614 Frank, Michael 1973 Hobbyläufer Roto Frank GmbH 0:23:09,00
37. 1587 Hohnerlein, Michael 1995 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:23:10,00
38. 1503 Carl, Marius 1991 Hobbyläufer 0:23:11,00
39. 1595 Müller-Reiter, Paul 1996 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:23:12,00
40. 1602 Sack, Johannes 1995 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:23:28,00
41. 1714 Hübner, Axel 1964 Hobbyläufer distelhäuser lauftreff 0:23:35,00
42. 1671 Regert, Reinhart 1979 Hobbyläufer BSJ 0:23:42,00
43. 1593 Meyer, Dennis 1991 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:23:44,00
44. 1536 Schattmann, Dennis 1991 Hobbyläufer ETSV Karate 0:24:08,00
45. 1578 Geißler, Edgar 1960 Hobbyläufer TSV Assamstadt 0:24:08,00
46. 1621 Stark, Marcel 1994 Hobbyläufer TSV 1861 Zirndorf 0:24:19,00
47. 1575 Fischer, Michael 1989 Hobbyläufer LG Hohenlohe-1. FC Igersheim 0:24:38,00
48. 1508 Weichand, Dominik 1986 Hobbyläufer (Bad Mergentheim) 0:24:42,00
49. 1533 Moll, Pascal 1986 Hobbyläufer e-Economic GbR 0:24:43,00
50. 1647 Stockert, Heiko 1979 Hobbyläufer TV Königshofen 0:24:48,00
51. 1528 Scheuring, Sebastian 1977 Hobbyläufer bitbone AG 0:24:48,00
52. 1715 Alleze, Marcus 1973 Hobbyläufer bitbone AG 0:24:49,00
53. 1677 Pahl, Markus 1984 Hobbyläufer BSJ 0:24:50,00
54. 1665 Fels, Oliver 1981 Hobbyläufer BSJ 0:24:54,00
55. 1664 Reuschlein, Tim 1987 Hobbyläufer BSJ 0:24:58,00
56. 1624 Herterich, Wolfgang 1958 Hobbyläufer Turmbergschule Königshofen 0:24:59,00
57. 1694 Brieden, Wolfgang 1949 Hobbyläufer Skiclub Lauda 0:25:11,00
58. 1610 Striffler, Harald 1966 Hobbyläufer Niederstetten 0:25:17,00
59. 1552 Gans, Tizian 1992 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:25:19,00
60. 1588 Klotz, Martin 1988 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:25:35,00
61. 1710 Martin, Michael 1964 Hobbyläufer 0:25:39,00
62. 1554 Geier, Florian 1985 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:25:41,00
63. 1606 Schwägerl, Johannes 1993 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:25:43,00
64. 1509 Hönninger, Peter 1967 Hobbyläufer (Balikpapan) 0:25:44,00
65. 1592 Maertens, Alexander 1990 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:25:46,00
66. 1579 Apfel, Stefan 1991 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:25:47,00
67. 1657 Hofmann, Andreas 1989 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:25:49,00
68. 1655 Hofmann, Nico 1989 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:25:50,00
69. 1656 Karl, Christoph 1989 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:25:51,00
70. 1605 Schlötterlein, Alessandro 1988 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:25:52,00
71. 1700 Konerth, Klaus 1966 Hobbyläufer 0:25:54,00
72. 1255 Voerste, Lucas 1996 Hobbyläufer LG-Kreis Ansbach 0:25:56,00
73. 1654 Ehrmann, Simon 1989 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:25:56,00
74. 1570 Wiltscheck, Peter 1965 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:25:59,00
75. 1695 Merkert, Manfred 1954 Hobbyläufer TV-Hardheim 0:26:05,00
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76. 1573 Hertlein, Herbert 1962 Hobbyläufer LT SV Edelfingen 0:26:10,00
77. 1703 Hermann, Ralf 1961 Hobbyläufer Systemair 0:26:13,00
78. 1674 Kugler, Alfred 1978 Hobbyläufer BSJ 0:26:18,00
79. 1691 Mechler, Dominik 1985 Hobbyläufer BSJ 0:26:20,00
80. 1679 Würzberger, Dominik 1983 Hobbyläufer BSJ 0:26:24,00
81. 1611 Müller, Dieter 1964 Hobbyläufer Polizei Tauberbischofsheim 0:26:35,00
82. 1584 Heppelmann, Joachim 1988 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:26:42,00
83. 1628 Markert, Moritz 1994 Hobbyläufer Turmbergschule Königshofen 0:26:44,00
84. 1649 Günther, Christian 1974 Hobbyläufer VBF Buchtechnologie GmbH 0:26:44,00
85. 1641 Meyer, Timo 1988 Hobbyläufer TV Königshofen 0:26:48,00
86. 1686 Eifler, Uli 1960 Hobbyläufer OSP / BSJ 0:27:09,00
87. 1651 Leiser, Roland 1970 Hobbyläufer VBF Buchtechnologie GmbH 0:27:18,00
88. 1504 Mischke, Ralf 1961 Hobbyläufer 0:27:19,00
89. 1668 Kunze, Carsten 1987 Hobbyläufer TSV TBB Judo/ BSJ 0:27:20,00
90. 1640 Leuthold, Sandro 1985 Hobbyläufer TV Königshofen 0:27:25,00
91. 1667 Fels, Alexander 1987 Hobbyläufer TSV TBB Judo/ BSJ 0:27:28,00
92. 1569 Weiler, Florian 1989 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:27:33,00
93. 1702 Künstler, Paul 1989 Hobbyläufer Karate-Bad Merg 0:27:35,00
94. 1652 Volk, Karl 1962 Hobbyläufer VBF Buchtechnologie GmbH 0:27:37,00
95. 1699 Czech, Hans-Jürgen 1967 Hobbyläufer 0:27:46,00
96. 1572 Wohlfahrt, Roman 1958 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:27:49,00
97. 1692 Ott, Hubert 1965 Hobbyläufer sv oberbalbach 0:28:08,00
98. 1698 Howanski, Harald 1964 Hobbyläufer 0:28:09,00
99. 1557 Kaufmann, Rolf 1981 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:28:13,00

100. 1681 Eifler, Nils 1991 Hobbyläufer OSP / BSJ 0:28:23,00
101. 1558 Lange, Werner 1961 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:28:26,00
102. 1620 Mayer, Dominic 1982 Hobbyläufer Tennis Beckstein 0:28:28,00
103. 1555 Hahn, Thomas 1960 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:28:30,00
104. 1567 Schneider, Werner 1957 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:28:40,00
105. 1796 Bamberger, Kuno 1952 Hobbyläufer DJK Unterbalbach 0:28:41,00
106. 1562 Persner, Dr. Carsten 1966 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:28:42,00
107. 1560 Moll, Dieter 1957 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:28:45,00
108. 1531 Hofmann, Gerd 1946 Hobbyläufer DJK Unterbalbach 0:29:09,00
109. 1669 Baumann, Michael 1986 Hobbyläufer BSJ 0:29:25,00
110. 1521 Klohe, Marana 1976 Hobbyläufer (Niedernhausen) 0:29:26,00
111. 1627 Lill, Heiner 1949 Hobbyläufer Turmbergschule Königshofen 0:29:42,00
112. 1631 Hellmuth, Dieter 1941 Hobbyläufer TV Dittigheim 0:29:44,00
113. 1563 Roth, Thomas 1959 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:29:52,00
114. 1642 Müller, Daniel 1981 Hobbyläufer TV Königshofen 0:30:10,00
115. 1538 Bauer, Axel 1992 Hobbyläufer ETSV Lauda 0:30:14,00
116. 1571 Stößer, Andreas 1965 Hobbyläufer KJG Lauda 0:30:36,00
117. 1534 Murek, Stephan 1965 Hobbyläufer ETSV Karate 0:30:46,00
118. 1577 Ehrlich, Herbert 1955 Hobbyläufer LT SV Edelfingen 0:30:48,00
119. 1688 Köhler, Georg 1962 Hobbyläufer BSJ 0:31:01,00
120. 1645 Schmitt, Udo 1977 Hobbyläufer TV Königshofen 0:31:04,00
121. 1777 Wobser, Dr. Gunther 1970 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:31:17,00
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122. 1553 Gans, Harald 1963 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:31:18,00
123. 1515 Fleuchaus, Gerhard 1965 Hobbyläufer (lauda) 0:33:10,00
124. 1502 Boj, Fridolin 1961 Hobbyläufer 0:35:30,00
125. 1690 Wolter, Marco 1970 Hobbyläufer BSJ 0:40:46,00
126. 1673 Duschner, Sebastian 1984 Hobbyläufer BSJ 0:40:47,00
127. 1549 Brust, Stephan 1974 Hobbyläufer LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:56:52,00

Anzahl: 185

Seite 5 von 516.09.2006 19:04:27



Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK 10-km-Lauf

w. Jugend B
1. 58 Antoni, Sharon 1995 w ETSV Lauda 0:49:38,00
2. 56 Albert, Kristin 1992 w ETSV Lauda 0:52:42,00

w. Jugend A
1. 101 Umminger, Hannah 1988 w FV Oberlauda 0:46:54,00

Frauen
1. 53 Menold, Kathrin 1983 w Endurance Project 0:45:31,00
2. 158 Tomschin, Sandra 1984 w Lauftreff Uni Heidelberg 0:48:05,00
3. 225 Dannöhl, Regine 1983 w TSV Höpfingen 0:48:48,00
4. 165 Stanger, Sonja 1982 w LG Leinfelden-Echterdingen 0:49:44,00
5. 125 Heisler, Katrin 1982 w LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:54:01,00
6. 155 Burkart, Angela 1982 w Lauftreff Uni Heidelberg 0:55:43,00
7. 105 Sack, Rebecca 1984 w Gletscherläufer 0:56:39,00
8. 106 Zehnter, Karin 1981 w Gruzi Rittershausen 0:56:55,00
9. 148 Weiß, Lisa 1986 w LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:57:37,00

10. 66 Götzelmann, Stefanie 1983 w ETSV Lauda 0:59:16,00
11. 76 Retz, Carolina 1981 w ETSV Lauda 1:01:28,00

W30
1. 153 Faller, Silke 1976 w Lauftreff TG Höchberg 0:44:34,00
2. 237 Horvath, Renata 1976 w TV Königshofen 0:53:40,00
3. 65 Slomka, Diana 1976 w Intersport MuM Königshofen 0:56:22,00
4. 227 Haertel, Sonja 1972 w TSV Kupprichhausen 0:59:52,00
5. 271 Korb, Sabine 1974 w 1:04:36,00
6. 47 Drescher, Kristin 1975 w E.ON IS 1:09:17,00
7. 256 Filo, Susanne 1975 w 1:09:25,00
8. 22 Raab, Michaela 1974 w (Neuler) 1:09:33,00
9. 179 Jüttner, Sonja 1972 w privat 1:10:10,00

10. 180 Müller, Steffi 1974 w privat 1:10:19,00
11. 92 Eppler, Manuela 1973 w Fitness-Center impuls-lauda 1:13:15,00

W35
1. 28 Oerding, Antje 1969 w (Weinheim) 0:51:49,00
2. 240 Schmitt, Corina 1970 w TV Königshofen 0:53:34,00
3. 291 Ebert, Ingrid 1967 w 0:54:23,00
4. 228 Kilian, Nicole 1969 w TSV Kupprichhausen 0:55:40,00
5. 207 Grünewald, Tanja 1969 w Tennis Beckstein 0:59:00,00
6. 29 Heinz, Simone 1967 w (Würzburg) 0:59:29,00
7. 118 Brömel, Daniela 1967 w LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:59:48,00
8. 49 Werner, Beatrix 1969 w E.ON IS 1:03:56,00

W40
1. 3 Sack, Angelika 1966 w 0:45:11,00
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2. 133 Markl, Birgit 1965 w LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:56:34,00
3. 116 Stang, Andrea 1963 w Kreiskrankenhaus TBB 0:58:08,00
4. 307 Bay, Annette 1965 w SG -Burgstetten 0:59:20,00
5. 70 Hohnerlein, Martina 1965 w ETSV Lauda 0:59:41,00
6. 5 Hehl, Ilona 1966 w (Bad Mergentheim) 1:09:10,00
7. 172 Kinscher, Martina 1963 w Martin-Schleyer-Gymnasium 1:12:44,00
8. 262 Denzler, Maria 1966 w Lutze-Bäck-Bütthard 1:16:26,00

W45
1. 100 Keller, Barbara 1959 w ETSV Lauda 0:41:12,00
2. 220 Will, Christine 1959 w TG Kitzingen 0:52:37,00
3. 217 Zegowitz, Gunde 1957 w Tennis Beckstein 0:53:04,00
4. 245 Windmaißer, Paula 1961 w TV Ochsenfurt 0:53:54,00
5. 83 Tolle-Rennebarth, Angelika 1960 w ETSV Lauda 0:54:01,00
6. 210 März, Elisabeth 1959 w Tennis Beckstein 0:54:39,00
7. 108 Benz, Felicitas 1961 w Kreiskrankenhaus TBB 0:58:40,00

W50
1. 52 Menold, Rosi 1954 w Endurance Project 0:48:58,00
2. 273 Düll, Elisabeth 1955 w lg würzburg 0:55:32,00
3. 289 Schießer, Erika 1955 w 0:56:41,00
4. 81 Suarsana, Nicole 1953 w ETSV Lauda 0:58:06,00
5. 63 Donath, Ingrid 1954 w Kreiskrankenhaus TBB 1:00:58,00
6. 214 Pers, Karin 1953 w Tennis Beckstein 1:01:50,00
7. 114 Henning, Margret 1954 w Kreiskrankenhaus TBB 1:04:04,00
8. 113 Hegmann, Sieglinde 1956 w Kreiskrankenhaus TBB 1:11:16,00
9. 23 Friße, Barbara 1954 w (Solingen) 1:18:52,00

W65
1. 99 Krieg, Erika 1940 w FV Mühlhausen 0:54:54,00

m. Jugend B
1. 57 Antoni, Kevin 1992 m ETSV Lauda 0:41:21,00
2. 60 Beyer, Manuel 1990 m ETSV Lauda 0:43:35,00
3. 161 Neumann, Kilian 1990 m LG Hohenlohe-1. FC Igersheim 0:45:57,00
4. 173 Müller-Reiter, Max 1993 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:49:12,00
5. 175 Weis, Nikolas 1992 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:49:14,00
6. 174 Umminger, Simon 1991 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:52:44,00
7. 171 Hohnerlein, Stephan 1992 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:53:05,00
8. 170 Gengel, Marcel 1992 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:59:05,00

m. Jugend A
1. 162 Neumann, Clemens 1988 m LG Hohenlohe-1. FC Igersheim 0:36:48,00
2. 221 von Brunn, Christoph 1988 m Top 10 Competicion 0:38:19,00
3. 257 Götzelmann, Elia 1988 m ETSV Lauda 0:40:15,00
4. 85 Berberich, Johannes 1988 m FC Eubigheim 0:41:59,00
5. 204 Burger, Bernd 1988 m Tennis Beckstein 0:47:57,00
6. 124 Gierisch, Sven 1987 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:05:33,00
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Männer
1. 219 Kroiß, Johannes 1979 m TG Kitzingen 0:35:20,00
2. 187 Wörrlein, Stefan 1979 m Skala4 0:38:01,00
3. 226 Häfner, Michael 1980 m TSV Höpfingen 0:39:10,00
4. 109 Burkhard, Konstantin 1981 m Kreiskrankenhaus TBB 0:43:24,00
5. 267 Maag, Jochen 1983 m 0:44:07,00
6. 156 Domdey, Svend 1981 m Lauftreff Uni Heidelberg 0:44:11,00
7. 196 Häffner, Mario 1978 m SV Nassig 0:44:14,00
8. 176 Kraft, Christoph 1983 m Musikkapelle Grünsfeld 0:44:37,00
9. 34 Scheuermann, Jörg 1984 m Bundeswehr 0:45:28,00

10. 177 Kraft, Stefan 1980 m Musikkapelle Grünsfeld 0:45:44,00
11. 117 Behringer, Sven 1979 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:47:30,00
12. 21 Kucher, Volker 1983 m (Lauda-Königshofen) 0:48:46,00
13. 140 Schlösser, Steffen 1984 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:49:08,00
14. 231 Behringer, Daniel 1982 m TTC Oberschüpf 0:50:38,00
15. 194 Brand, Albert 1980 m SV Deubach 0:50:56,00
16. 96 Curlin, Mario 1981 m Freiwillige Feuerwehr Bad 0:53:13,00
17. 294 Zorn, Michael 1986 m 0:53:59,00
18. 95 Braun, Florian 1986 m Freiwillige Feuerwehr Bad 0:54:29,00
19. 107 Wiedermann, Jürgen 1986 m Kellergeister Unterbalbach 0:57:02,00
20. 2 Hellinger, Dirk 1979 m 1:00:23,00
21. 38 Krüger, Sven 1981 m C18 1:00:45,00
22. 216 Zegowitz, Tobias 1985 m Tennis Beckstein 1:01:30,00
23. 87 Scholz, Thorsten 1977 m FC Eubigheim 1:09:14,00

M30
1. 79 Spies, Michael 1974 m ETSV Lauda 0:40:20,00
2. 8 Freitag, Andreas 1975 m (Bad Mergentheim/Stuppach) 0:42:36,00
3. 40 Freitag, Alexander 1974 m Distelhäuser Lauftreff 0:45:08,00
4. 253 Hetzler, Jochen 1975 m Wanderfreunde Buch 0:46:49,00
5. 122 Firmbach, Peter 1974 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:47:24,00
6. 31 Weimer, Ulli 1972 m Autobahnpolizei TBB 0:47:40,00
7. 33 Fischer, Lars 1976 m Bundeswehr 0:48:34,00
8. 157 Knobbe, Fabian 1976 m Lauftreff Uni Heidelberg 0:48:50,00
9. 149 Zipf, Sven 1973 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:49:13,00

10. 285 Roth, Steffen 1976 m fc hundheim-steinbach 0:49:55,00
11. 91 Weiland, Udo 1976 m Feuerwehr Oberbalbach 0:50:40,00
12. 139 Schieß, Harald 1973 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:51:46,00
13. 48 Schenker, Heiko 1976 m E.ON IS 0:52:31,00
14. 236 Hohl, Thorsten 1976 m TV Königshofen 0:53:16,00
15. 39 Böhmler, Martin 1973 m Die Huijackels 0:53:27,00
16. 269 Umminger, Christian 1976 m 0:53:49,00
17. 168 Klein, Markus 1972 m Lutze Bäck Bütthard 0:55:37,00
18. 104 Renk, Peter 1975 m Gletscherläufer 0:55:49,00
19. 25 Odenwald, Markus 1972 m (Tauberbischofsheim) 0:57:39,00
20. 299 Frederich, Jens 1976 m 1:04:17,00
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21. 6 Seitz, Marc 1974 m (Bad Mergentheim) 1:09:09,00

M35
1. 300 Lange, Christoph 1970 m TSG Wiesloch 0:36:45,00
2. 191 Walter, Stefan 1967 m Sparkasse Tauberfranken 0:41:48,00
3. 224 Spies, Matthias 1967 m TSV Dittwar 0:41:57,00
4. 163 Stein, Martin 1967 m LG Hohenlohe-1. FC Igersheim 0:42:06,00
5. 132 Kufen, Frank 1967 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:45:03,00
6. 16 Theiler, Markus 1970 m (Karben) 0:45:24,00
7. 119 Bruder, Wolfgang 1967 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:46:23,00
8. 188 Albert, Wolfgang 1969 m Sparkasse Tauberfranken 0:46:53,00
9. 17 Normel, Martin 1969 m (Kirchheim) 0:47:25,00

10. 43 Buchmann, Andreas 1968 m DJK Unterbalbach 0:47:38,00
11. 54 Müller, Christian 1970 m ETSV Karate 0:47:46,00
12. 12 Henrich, Ralf 1969 m (Elztal) 0:47:54,00
13. 264 Geidl, Michael 1971 m BSJ 0:47:55,00
14. 190 Mohr, Dieter 1968 m Sparkasse Tauberfranken 0:48:29,00
15. 14 Behringer, Christian 1967 m (Hasloch) 0:49:13,00
16. 243 Wiesner, Mathias 1971 m TV Königshofen 0:50:11,00
17. 290 Gerlich, Ralph 1971 m Lauftreff TG Höchberg 0:50:28,00
18. 192 Nagel, Matthias 1968 m Speed-Max-Team 0:50:40,00
19. 241 Spengler, Ralph 1967 m TV Königshofen 0:52:34,00
20. 252 Diemer, Gregor 1970 m Wanderfreunde Buch 0:54:42,00
21. 200 Dietermann, Andreas 1968 m SV-DJK Taufkirchen 0:55:39,00
22. 137 Petersam, Daniel 1969 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:56:32,00
23. 251 Baumann, Ralf 1968 m Wanderfreunde Buch 0:59:47,00
24. 178 Reiche, Mario 1969 m Polizei Bad Mergentheim 0:59:53,00
25. 146 Volkert, Bernd 1968 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:00:39,00
26. 152 Raupach, Bernd 1968 m LT SV Edelfingen 1:00:47,00
27. 284 Mecherlein, Reiner 1971 m 1:02:05,00
28. 59 Keller, Alfred 1968 m ETSV Lauda 1:03:22,00

M40
1. 268 Weiss, Rainer 1962 m ETSV-Lauda 0:39:58,00
2. 230 Lotter, Hermann 1963 m TSV Dittwar 0:40:41,00
3. 281 Ströbert, Herbert 1962 m pmk kist 0:40:50,00
4. 135 Mott, Volker 1965 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:41:30,00
5. 78 Schua, Christian 1962 m ETSV Lauda 0:41:43,00
6. 50 Janik, Heinz 1963 m ebm-papst Mulfingen 0:43:17,00
7. 197 Baron, Volker 1963 m SV Oberbalbach 0:44:01,00
8. 89 Eisenhauer, Wolfgang 1962 m FC Külsheim 0:44:57,00
9. 223 Stark, Klaus 1964 m TSV 1861 Zirndorf 0:45:00,00

10. 11 El-Haddouchi, Salah 1965 m (Elztal) 0:46:08,00
11. 274 Gramlich, Timo 1964 m 0:46:13,00
12. 301 Bundschuh, Klaus 1965 m Kühlsheim 0:46:30,00
13. 286 Pichler, Thomas 1963 m 0:47:27,00
14. 147 Walter, Jürgen 1964 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:47:34,00
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15. 142 Seiz, Josef 1964 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:48:56,00
16. 232 Huppmann, Bernd 1963 m TV 1951 Kirchheim 0:49:24,00
17. 167 Friedlein, Klaus 1966 m LT-Reicholzheim 0:49:31,00
18. 260 GEORGE 1963 m 0:49:32,00
19. 68 Hofmann, Thomas 1965 m ETSV Lauda 0:49:43,00
20. 218 Zipprich, Horst 1964 m Tennis Beckstein 0:50:03,00
21. 131 Kraft, Matthias 1964 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:50:45,00
22. 41 Walz, Kurt 1963 m Distelhäuser Lauftreff 0:51:14,00
23. 26 Sturm, Klaus 1965 m (Tauberbischofsheim) 0:51:35,00
24. 206 Grünewald, Andreas 1966 m Tennis Beckstein 0:52:11,00
25. 249 Knab, Josef 1965 m VBF Buchtechnologie GmbH 0:52:26,00
26. 266 Rest, Rudi 1966 m BSJ 0:53:52,00
27. 44 Maier, Siegfried 1966 m DJK Unterbalbach 0:54:19,00
28. 129 Hörner, Gerd 1964 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:55:47,00
29. 265 Hofmann, Christian 1966 m BSJ 0:56:16,00
30. 182 Höpfl, Uwe 1963 m Roto Frank GmbH 0:56:21,00
31. 276 Preiwisch, Martin 1962 m Automobile Podlech 0:56:30,00
32. 134 Markl, Klaus 1965 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:56:35,00
33. 145 Stastny, Uwe 1965 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:58:38,00
34. 84 Würzberger, Arno 1966 m ETSV Lauda 0:59:15,00
35. 69 Hohnerlein, Klaus 1964 m ETSV Lauda 0:59:43,00
36. 128 Hönninger, Norbert 1962 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:59:55,00
37. 296 Krebs, Frithjof 1964 m LT SV EDELFINGEN 1:00:18,00
38. 4 Weißenberger, Rupert 1965 m (Ahorn) 1:01:06,00
39. 246 Herber, Jürgen 1964 m TV-Bad Mergentheim 1:01:23,00
40. 215 Väth, Joachim 1964 m Tennis Beckstein 1:01:32,00
41. 15 Schwerdtner, Maik 1966 m (Höchberg) 1:03:05,00
42. 9 Holzwarth, Stephan 1965 m (Boxberg) 1:03:09,00
43. 272 Korb, Holger 1965 m 1:04:37,00
44. 141 Schwägerl, Jürgen 1966 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:09:35,00

M45
1. 258 Breunig, Herbert 1961 m TV 04 Wörth 0:41:00,00
2. 298 Beuchert, Albrecht 1960 m SV WETTERSDORF- 0:42:44,00
3. 238 Kleist, Helmut 1961 m TV Königshofen 0:43:29,00
4. 97 Götz, Gerald 1959 m Freiwillige Feuerwehr Bad 0:45:05,00
5. 144 Stang, Wolfgang 1959 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:46:57,00
6. 151 Wehr, Siegfried 1961 m Lauftreff FV Neubrunn 0:48:02,00
7. 71 Jira, Günter 1959 m ETSV Lauda 0:49:10,00
8. 45 Schlagenhaufer, Thomas 1961 m DLR / COIL 0:49:22,00
9. 288 Köhler, Jürgen 1961 m 0:49:30,00

10. 20 Spönlein, Paul 1958 m (Lauda) 0:50:22,00
11. 98 Lauer, Erhard 1960 m FV Lauda AH 0:50:54,00
12. 203 Burger, Elmar 1957 m Tennis Beckstein 0:51:01,00
13. 205 Eckert, Klaus 1958 m Tennis Beckstein 0:51:02,00
14. 61 Döpfner, Dietmar 1961 m ETSV Lauda 0:51:04,00
15. 37 Weiler, Gerhard 1957 m Bundeswehr 0:51:12,00
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16. 121 Dölzer, Hartmut 1961 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:51:20,00
17. 287 Thoma, Peter 1959 m impuls 0:52:14,00
18. 73 Kinscher, Rainer 1959 m ETSV Lauda 0:52:19,00
19. 280 Hemmerich, Hubert 1958 m Lauftreff TG Höchberg 0:53:19,00
20. 261 König, Dieter 1960 m TV Dittigheim 0:53:36,00
21. 275 Schraut, Paul 1961 m Automobile Podlech 0:53:56,00
22. 250 Wiedermann, Josef 1959 m VBF Buchtechnologie GmbH 0:54:12,00
23. 242 Wagner, Helmut 1957 m TV Königshofen 0:54:21,00
24. 102 Umminger, Ulrich 1957 m FV Oberlauda Jugend 0:54:43,00
25. 111 Geier, Michael 1958 m ETSV Lauda 0:55:26,00
26. 143 Semrau, Alfred 1960 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:55:41,00
27. 247 Fischer, Alfred 1957 m VBF Buchtechnologie GmbH 0:56:20,00
28. 18 Mark, Rainer 1960 m (Krensheim) 0:56:24,00
29. 27 Lindner, Hartmut 1958 m (Unterbalbach) 0:56:25,00
30. 211 März, Klaus 1957 m Tennis Beckstein 0:56:46,00
31. 278 Dr.müller-Reiter, Stefan 1957 m Kreiskrankenhaus TBB 0:57:19,00
32. 115 Rist, Thomas 1958 m Kreiskrankenhaus TBB 0:57:21,00
33. 64 Götzelmann, Thomas 1958 m ETSV Lauda 0:59:18,00
34. 444 Götzelmann, Matthias 1960 m ETSV Lauda 0:59:19,00
35. 88 Endres, Thomas 1961 m FC Heckfeld 0:59:25,00
36. 94 Barth, Karl-Heinz 1960 m Freiwillige Feuerwehr Bad 1:00:15,00
37. 93 Streitberger, Wilhelm 1957 m Fitness-Center impuls-lauda 1:00:32,00
38. 103 Kostka, Detlef 1960 m Gartenfreunde Ingersheim 1:01:41,00
39. 213 Pers, Manfred 1960 m Tennis Beckstein 1:01:51,00
40. 55 Schmitt, Gerhard 1959 m ETSV Karate 1:03:08,00
41. 304 Stadtmüller, Georg 1959 m Bayern-Fanclub 1:05:59,00
42. 184 Fröhling, Bernd 1958 m SG Hettstadt 1:06:11,00

M50
1. 67 Haag, Jürgen 1956 m ETSV Lauda 0:39:41,00
2. 159 Dausch, Hans 1952 m LC Waldachtal 0:40:43,00
3. 212 Max, Manfred 1955 m Tennis Beckstein 0:46:19,00
4. 123 Fischer, Hans-Jürgen 1953 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:46:42,00
5. 279 Rappold, Klaus 1956 m 0:47:07,00
6. 127 Hofmann, Dr, Armin 1953 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:47:32,00
7. 19 Kucher, Albrecht 1955 m (Lauda) 0:47:44,00
8. 302 Stoppmann, Walter 1956 m 0:48:00,00
9. 189 Loeffler, Elmar 1956 m Sparkasse Tauberfranken 0:48:10,00

10. 30 Feuerstein, Richard 1956 m - - 0:51:29,00
11. 126 Heisler, Hermann 1955 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:52:13,00
12. 86 Scholz, Christian 1952 m FC Eubigheim 0:53:38,00
13. 112 Donath, Alexander 1954 m Kreiskrankenhaus TBB 0:54:45,00
14. 208 Heisler, H.J. 1956 m Tennis Beckstein 0:56:48,00
15. 293 Bender, Hans-Georg 1952 m 0:57:45,00
16. 201 Greiner, Arno 1955 m TC Neubrunn 0:58:15,00
17. 333 Bethäuser, Herbert 1952 m ETSV Lauda 0:59:14,00
18. 283 Janitza, Dieter 1956 m 1:00:00,00
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19. 303 Barth, Bernhard 1954 m LT NEUBRUNN 1:00:06,00
20. 235 Götz, Joseph 1952 m TV Königshofen 1:01:15,00
21. 136 Naber, Manfred 1953 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:07:46,00
22. 24 Friße, Christoph 1955 m (Solingen) 1:12:07,00
23. 75 Rennebarth, Wolfgang 1954 m ETSV Lauda 1:18:22,00

M55
1. 305 Heine, Dieter 1950 m TG Kitzingen 0:41:11,00
2. 277 Opitz, Wolfgang 1950 m Mc-Fit 0:47:59,00
3. 120 Brünner, Wolfgang 1950 m LAUDA DR.WOBSER GMBH & 0:50:06,00
4. 77 Schömig, Elmar 1950 m ETSV Lauda 0:50:21,00
5. 254 Bopp, Wendelin 1951 m Weight Watchers 0:51:50,00
6. 292 Gleß, Hartmut 1950 m tg kitzingen 0:53:20,00
7. 295 Wäsche, Albrecht 1947 m KBS BAD MERGENTHEIM 0:57:06,00
8. 297 Schneider-Schikorr, Wolfgang 1951 m Weltlauf Schäftersheim 0:57:10,00
9. 181 Abelein, Gerd 1951 m Roto Frank GmbH 0:57:27,00

10. 74 Raddatz, Hans-Joachim 1949 m ETSV Lauda 0:57:35,00
11. 193 Pagel, Waldemar 1951 m Sportverein Edelfingen 1:09:27,00
12. 36 Sigmund, Erich 1950 m Bundeswehr 1:11:05,00

M60
1. 233 Eibener, Harald-Ulf 1945 m TV Bad Mergentheim/Lauftreff 0:45:16,00
2. 195 Waltner, Helmut 1946 m SV Königheim 0:48:03,00
3. 198 Pasek, Jürgen 1943 m SV Vaihingen 0:48:12,00
4. 150 Schulz, Edgar 1946 m Lauftreff FV Neubrunn 0:49:15,00
5. 80 Stephan, Horst 1944 m ETSV Lauda 0:49:41,00
6. 166 Vogt, Paul 1946 m LT SV Edelfingen 0:58:31,00
7. 234 Eiber, Helmut 1944 m TV Dittigheim 1:01:54,00

M65
1. 270 Wolz, Lothar 1940 m lg würzburg 0:47:42,00
2. 229 Treu, Paul 1940 m TSV Tauberbischofsheim 0:51:23,00
3. 62 Gans, Ewald 1940 m ETSV Lauda 0:53:32,00
4. 259 Fesneau, Bernard 1941 m boissy-cross 1:02:31,00

M70
1. 244 Pieh, Martin 1935 m TV Ochsenfurt 1:00:09,00
2. 72 Krieg, Walter 1936 m FV Mühlhausen 1:05:27,00
3. 239 Piononthese, Francesco 1936 m TV Königshofen 1:12:11,00
4. 82 Tolle, Werner 1934 m ETSV Lauda 1:15:57,00

Anzahl: 280
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Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10-km-Lauf

w
1. 1. W45 100 Keller, Barbara 1959 w ETSV Lauda 0:41:12,00
2. 1. W30 153 Faller, Silke 1976 w Lauftreff TG Höchberg 0:44:34,00
3. 1. W40 3 Sack, Angelika 1966 w 0:45:11,00
4. 1. Frauen 53 Menold, Kathrin 1983 w Endurance Project 0:45:31,00
5. 1. w. 101 Umminger, Hannah 1988 w FV Oberlauda 0:46:54,00
6. 2. Frauen 158 Tomschin, Sandra 1984 w Lauftreff Uni Heidelberg 0:48:05,00
7. 3. Frauen 225 Dannöhl, Regine 1983 w TSV Höpfingen 0:48:48,00
8. 1. W50 52 Menold, Rosi 1954 w Endurance Project 0:48:58,00
9. 1. w. 58 Antoni, Sharon 1995 w ETSV Lauda 0:49:38,00

10. 4. Frauen 165 Stanger, Sonja 1982 w LG Leinfelden-Echterdingen 0:49:44,00
11. 1. W35 28 Oerding, Antje 1969 w (Weinheim) 0:51:49,00
12. 2. W45 220 Will, Christine 1959 w TG Kitzingen 0:52:37,00
13. 2. w. 56 Albert, Kristin 1992 w ETSV Lauda 0:52:42,00
14. 3. W45 217 Zegowitz, Gunde 1957 w Tennis Beckstein 0:53:04,00
15. 2. W35 240 Schmitt, Corina 1970 w TV Königshofen 0:53:34,00
16. 2. W30 237 Horvath, Renata 1976 w TV Königshofen 0:53:40,00
17. 4. W45 245 Windmaißer, Paula 1961 w TV Ochsenfurt 0:53:54,00
18. 5. Frauen 125 Heisler, Katrin 1982 w LAUDA DR.WOBSER 0:54:01,00
19. 5. W45 83 Tolle-Rennebarth, 1960 w ETSV Lauda 0:54:01,00
20. 3. W35 291 Ebert, Ingrid 1967 w 0:54:23,00
21. 6. W45 210 März, Elisabeth 1959 w Tennis Beckstein 0:54:39,00
22. 1. W65 99 Krieg, Erika 1940 w FV Mühlhausen 0:54:54,00
23. 2. W50 273 Düll, Elisabeth 1955 w lg würzburg 0:55:32,00
24. 4. W35 228 Kilian, Nicole 1969 w TSV Kupprichhausen 0:55:40,00
25. 6. Frauen 155 Burkart, Angela 1982 w Lauftreff Uni Heidelberg 0:55:43,00
26. 3. W30 65 Slomka, Diana 1976 w Intersport MuM Königshofen 0:56:22,00
27. 2. W40 133 Markl, Birgit 1965 w LAUDA DR.WOBSER 0:56:34,00
28. 7. Frauen 105 Sack, Rebecca 1984 w Gletscherläufer 0:56:39,00
29. 3. W50 289 Schießer, Erika 1955 w 0:56:41,00
30. 8. Frauen 106 Zehnter, Karin 1981 w Gruzi Rittershausen 0:56:55,00
31. 9. Frauen 148 Weiß, Lisa 1986 w LAUDA DR.WOBSER 0:57:37,00
32. 4. W50 81 Suarsana, Nicole 1953 w ETSV Lauda 0:58:06,00
33. 3. W40 116 Stang, Andrea 1963 w Kreiskrankenhaus TBB 0:58:08,00
34. 7. W45 108 Benz, Felicitas 1961 w Kreiskrankenhaus TBB 0:58:40,00
35. 5. W35 207 Grünewald, Tanja 1969 w Tennis Beckstein 0:59:00,00
36. 10 Frauen 66 Götzelmann, Stefanie 1983 w ETSV Lauda 0:59:16,00
37. 4. W40 307 Bay, Annette 1965 w SG -Burgstetten 0:59:20,00
38. 6. W35 29 Heinz, Simone 1967 w (Würzburg) 0:59:29,00
39. 5. W40 70 Hohnerlein, Martina 1965 w ETSV Lauda 0:59:41,00
40. 7. W35 118 Brömel, Daniela 1967 w LAUDA DR.WOBSER 0:59:48,00
41. 4. W30 227 Haertel, Sonja 1972 w TSV Kupprichhausen 0:59:52,00
42. 5. W50 63 Donath, Ingrid 1954 w Kreiskrankenhaus TBB 1:00:58,00

Seite 1 von 718.09.2006 06:05:25



43. 11 Frauen 76 Retz, Carolina 1981 w ETSV Lauda 1:01:28,00
44. 6. W50 214 Pers, Karin 1953 w Tennis Beckstein 1:01:50,00
45. 8. W35 49 Werner, Beatrix 1969 w E.ON IS 1:03:56,00
46. 7. W50 114 Henning, Margret 1954 w Kreiskrankenhaus TBB 1:04:04,00
47. 5. W30 271 Korb, Sabine 1974 w 1:04:36,00
48. 6. W40 5 Hehl, Ilona 1966 w (Bad Mergentheim) 1:09:10,00
49. 6. W30 47 Drescher, Kristin 1975 w E.ON IS 1:09:17,00
50. 7. W30 256 Filo, Susanne 1975 w 1:09:25,00
51. 8. W30 22 Raab, Michaela 1974 w (Neuler) 1:09:33,00
52. 9. W30 179 Jüttner, Sonja 1972 w privat 1:10:10,00
53. 10 W30 180 Müller, Steffi 1974 w privat 1:10:19,00
54. 8. W50 113 Hegmann, Sieglinde 1956 w Kreiskrankenhaus TBB 1:11:16,00
55. 7. W40 172 Kinscher, Martina 1963 w Martin-Schleyer- 1:12:44,00
56. 11 W30 92 Eppler, Manuela 1973 w Fitness-Center impuls-lauda 1:13:15,00
57. 8. W40 262 Denzler, Maria 1966 w Lutze-Bäck-Bütthard 1:16:26,00
58. 9. W50 23 Friße, Barbara 1954 w (Solingen) 1:18:52,00

m
1. 1. Männer 219 Kroiß, Johannes 1979 m TG Kitzingen 0:35:20,00
2. 1. M35 300 Lange, Christoph 1970 m TSG Wiesloch 0:36:45,00
3. 1. m. 162 Neumann, Clemens 1988 m LG Hohenlohe-1. FC 0:36:48,00
4. 2. Männer 187 Wörrlein, Stefan 1979 m Skala4 0:38:01,00
5. 2. m. 221 von Brunn, Christoph 1988 m Top 10 Competicion 0:38:19,00
6. 3. Männer 226 Häfner, Michael 1980 m TSV Höpfingen 0:39:10,00
7. 1. M50 67 Haag, Jürgen 1956 m ETSV Lauda 0:39:41,00
8. 1. M40 268 Weiss, Rainer 1962 m ETSV-Lauda 0:39:58,00
9. 3. m. 257 Götzelmann, Elia 1988 m ETSV Lauda 0:40:15,00

10. 1. M30 79 Spies, Michael 1974 m ETSV Lauda 0:40:20,00
11. 2. M40 230 Lotter, Hermann 1963 m TSV Dittwar 0:40:41,00
12. 2. M50 159 Dausch, Hans 1952 m LC Waldachtal 0:40:43,00
13. 3. M40 281 Ströbert, Herbert 1962 m pmk kist 0:40:50,00
14. 1. M45 258 Breunig, Herbert 1961 m TV 04 Wörth 0:41:00,00
15. 1. M55 305 Heine, Dieter 1950 m TG Kitzingen 0:41:11,00
16. 1. m. 57 Antoni, Kevin 1992 m ETSV Lauda 0:41:21,00
17. 4. M40 135 Mott, Volker 1965 m LAUDA DR.WOBSER 0:41:30,00
18. 5. M40 78 Schua, Christian 1962 m ETSV Lauda 0:41:43,00
19. 2. M35 191 Walter, Stefan 1967 m Sparkasse Tauberfranken 0:41:48,00
20. 3. M35 224 Spies, Matthias 1967 m TSV Dittwar 0:41:57,00
21. 4. m. 85 Berberich, Johannes 1988 m FC Eubigheim 0:41:59,00
22. 4. M35 163 Stein, Martin 1967 m LG Hohenlohe-1. FC 0:42:06,00
23. 2. M30 8 Freitag, Andreas 1975 m (Bad Mergentheim/ 0:42:36,00
24. 2. M45 298 Beuchert, Albrecht 1960 m SV WETTERSDORF- 0:42:44,00
25. 6. M40 50 Janik, Heinz 1963 m ebm-papst Mulfingen 0:43:17,00
26. 4. Männer 109 Burkhard, Konstantin 1981 m Kreiskrankenhaus TBB 0:43:24,00
27. 3. M45 238 Kleist, Helmut 1961 m TV Königshofen 0:43:29,00
28. 2. m. 60 Beyer, Manuel 1990 m ETSV Lauda 0:43:35,00
29. 7. M40 197 Baron, Volker 1963 m SV Oberbalbach 0:44:01,00
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30. 5. Männer 267 Maag, Jochen 1983 m 0:44:07,00
31. 6. Männer 156 Domdey, Svend 1981 m Lauftreff Uni Heidelberg 0:44:11,00
32. 7. Männer 196 Häffner, Mario 1978 m SV Nassig 0:44:14,00
33. 8. Männer 176 Kraft, Christoph 1983 m Musikkapelle Grünsfeld 0:44:37,00
34. 8. M40 89 Eisenhauer, Wolfgang 1962 m FC Külsheim 0:44:57,00
35. 9. M40 223 Stark, Klaus 1964 m TSV 1861 Zirndorf 0:45:00,00
36. 5. M35 132 Kufen, Frank 1967 m LAUDA DR.WOBSER 0:45:03,00
37. 4. M45 97 Götz, Gerald 1959 m Freiwillige Feuerwehr Bad 0:45:05,00
38. 3. M30 40 Freitag, Alexander 1974 m Distelhäuser Lauftreff 0:45:08,00
39. 1. M60 233 Eibener, Harald-Ulf 1945 m TV Bad Mergentheim/ 0:45:16,00
40. 6. M35 16 Theiler, Markus 1970 m (Karben) 0:45:24,00
41. 9. Männer 34 Scheuermann, Jörg 1984 m Bundeswehr 0:45:28,00
42. 10 Männer 177 Kraft, Stefan 1980 m Musikkapelle Grünsfeld 0:45:44,00
43. 3. m. 161 Neumann, Kilian 1990 m LG Hohenlohe-1. FC 0:45:57,00
44. 10 M40 11 El-Haddouchi, Salah 1965 m (Elztal) 0:46:08,00
45. 11 M40 274 Gramlich, Timo 1964 m 0:46:13,00
46. 3. M50 212 Max, Manfred 1955 m Tennis Beckstein 0:46:19,00
47. 7. M35 119 Bruder, Wolfgang 1967 m LAUDA DR.WOBSER 0:46:23,00
48. 12 M40 301 Bundschuh, Klaus 1965 m Kühlsheim 0:46:30,00
49. 4. M50 123 Fischer, Hans-Jürgen 1953 m LAUDA DR.WOBSER 0:46:42,00
50. 4. M30 253 Hetzler, Jochen 1975 m Wanderfreunde Buch 0:46:49,00
51. 8. M35 188 Albert, Wolfgang 1969 m Sparkasse Tauberfranken 0:46:53,00
52. 5. M45 144 Stang, Wolfgang 1959 m LAUDA DR.WOBSER 0:46:57,00
53. 5. M50 279 Rappold, Klaus 1956 m 0:47:07,00
54. 5. M30 122 Firmbach, Peter 1974 m LAUDA DR.WOBSER 0:47:24,00
55. 9. M35 17 Normel, Martin 1969 m (Kirchheim) 0:47:25,00
56. 13 M40 286 Pichler, Thomas 1963 m 0:47:27,00
57. 11 Männer 117 Behringer, Sven 1979 m LAUDA DR.WOBSER 0:47:30,00
58. 6. M50 127 Hofmann, Dr, Armin 1953 m LAUDA DR.WOBSER 0:47:32,00
59. 14 M40 147 Walter, Jürgen 1964 m LAUDA DR.WOBSER 0:47:34,00
60. 10 M35 43 Buchmann, Andreas 1968 m DJK Unterbalbach 0:47:38,00
61. 6. M30 31 Weimer, Ulli 1972 m Autobahnpolizei TBB 0:47:40,00
62. 1. M65 270 Wolz, Lothar 1940 m lg würzburg 0:47:42,00
63. 7. M50 19 Kucher, Albrecht 1955 m (Lauda) 0:47:44,00
64. 11 M35 54 Müller, Christian 1970 m ETSV Karate 0:47:46,00
65. 12 M35 12 Henrich, Ralf 1969 m (Elztal) 0:47:54,00
66. 13 M35 264 Geidl, Michael 1971 m BSJ 0:47:55,00
67. 5. m. 204 Burger, Bernd 1988 m Tennis Beckstein 0:47:57,00
68. 2. M55 277 Opitz, Wolfgang 1950 m Mc-Fit 0:47:59,00
69. 8. M50 302 Stoppmann, Walter 1956 m 0:48:00,00
70. 6. M45 151 Wehr, Siegfried 1961 m Lauftreff FV Neubrunn 0:48:02,00
71. 2. M60 195 Waltner, Helmut 1946 m SV Königheim 0:48:03,00
72. 9. M50 189 Loeffler, Elmar 1956 m Sparkasse Tauberfranken 0:48:10,00
73. 3. M60 198 Pasek, Jürgen 1943 m SV Vaihingen 0:48:12,00
74. 14 M35 190 Mohr, Dieter 1968 m Sparkasse Tauberfranken 0:48:29,00
75. 7. M30 33 Fischer, Lars 1976 m Bundeswehr 0:48:34,00
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76. 12 Männer 21 Kucher, Volker 1983 m (Lauda-Königshofen) 0:48:46,00
77. 8. M30 157 Knobbe, Fabian 1976 m Lauftreff Uni Heidelberg 0:48:50,00
78. 15 M40 142 Seiz, Josef 1964 m LAUDA DR.WOBSER 0:48:56,00
79. 13 Männer 140 Schlösser, Steffen 1984 m LAUDA DR.WOBSER 0:49:08,00
80. 7. M45 71 Jira, Günter 1959 m ETSV Lauda 0:49:10,00
81. 4. m. 173 Müller-Reiter, Max 1993 m Martin-Schleyer- 0:49:12,00
82. 9. M30 149 Zipf, Sven 1973 m LAUDA DR.WOBSER 0:49:13,00
83. 15 M35 14 Behringer, Christian 1967 m (Hasloch) 0:49:13,00
84. 5. m. 175 Weis, Nikolas 1992 m Martin-Schleyer- 0:49:14,00
85. 4. M60 150 Schulz, Edgar 1946 m Lauftreff FV Neubrunn 0:49:15,00
86. 8. M45 45 Schlagenhaufer, 1961 m DLR / COIL 0:49:22,00
87. 16 M40 232 Huppmann, Bernd 1963 m TV 1951 Kirchheim 0:49:24,00
88. 9. M45 288 Köhler, Jürgen 1961 m 0:49:30,00
89. 17 M40 167 Friedlein, Klaus 1966 m LT-Reicholzheim 0:49:31,00
90. 18 M40 260 GEORGE 1963 m 0:49:32,00
91. 5. M60 80 Stephan, Horst 1944 m ETSV Lauda 0:49:41,00
92. 19 M40 68 Hofmann, Thomas 1965 m ETSV Lauda 0:49:43,00
93. 10 M30 285 Roth, Steffen 1976 m fc hundheim-steinbach 0:49:55,00
94. 20 M40 218 Zipprich, Horst 1964 m Tennis Beckstein 0:50:03,00
95. 3. M55 120 Brünner, Wolfgang 1950 m LAUDA DR.WOBSER 0:50:06,00
96. 16 M35 243 Wiesner, Mathias 1971 m TV Königshofen 0:50:11,00
97. 4. M55 77 Schömig, Elmar 1950 m ETSV Lauda 0:50:21,00
98. 10 M45 20 Spönlein, Paul 1958 m (Lauda) 0:50:22,00
99. 17 M35 290 Gerlich, Ralph 1971 m Lauftreff TG Höchberg 0:50:28,00

100. 14 Männer 231 Behringer, Daniel 1982 m TTC Oberschüpf 0:50:38,00
101. 11 M30 91 Weiland, Udo 1976 m Feuerwehr Oberbalbach 0:50:40,00
102. 18 M35 192 Nagel, Matthias 1968 m Speed-Max-Team 0:50:40,00
103. 21 M40 131 Kraft, Matthias 1964 m LAUDA DR.WOBSER 0:50:45,00
104. 11 M45 98 Lauer, Erhard 1960 m FV Lauda AH 0:50:54,00
105. 15 Männer 194 Brand, Albert 1980 m SV Deubach 0:50:56,00
106. 12 M45 203 Burger, Elmar 1957 m Tennis Beckstein 0:51:01,00
107. 13 M45 205 Eckert, Klaus 1958 m Tennis Beckstein 0:51:02,00
108. 14 M45 61 Döpfner, Dietmar 1961 m ETSV Lauda 0:51:04,00
109. 15 M45 37 Weiler, Gerhard 1957 m Bundeswehr 0:51:12,00
110. 22 M40 41 Walz, Kurt 1963 m Distelhäuser Lauftreff 0:51:14,00
111. 16 M45 121 Dölzer, Hartmut 1961 m LAUDA DR.WOBSER 0:51:20,00
112. 2. M65 229 Treu, Paul 1940 m TSV Tauberbischofsheim 0:51:23,00
113. 10 M50 30 Feuerstein, Richard 1956 m - - 0:51:29,00
114. 23 M40 26 Sturm, Klaus 1965 m (Tauberbischofsheim) 0:51:35,00
115. 12 M30 139 Schieß, Harald 1973 m LAUDA DR.WOBSER 0:51:46,00
116. 5. M55 254 Bopp, Wendelin 1951 m Weight Watchers 0:51:50,00
117. 24 M40 206 Grünewald, Andreas 1966 m Tennis Beckstein 0:52:11,00
118. 11 M50 126 Heisler, Hermann 1955 m LAUDA DR.WOBSER 0:52:13,00
119. 17 M45 287 Thoma, Peter 1959 m impuls 0:52:14,00
120. 18 M45 73 Kinscher, Rainer 1959 m ETSV Lauda 0:52:19,00
121. 25 M40 249 Knab, Josef 1965 m VBF Buchtechnologie 0:52:26,00
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122. 13 M30 48 Schenker, Heiko 1976 m E.ON IS 0:52:31,00
123. 19 M35 241 Spengler, Ralph 1967 m TV Königshofen 0:52:34,00
124. 6. m. 174 Umminger, Simon 1991 m Martin-Schleyer- 0:52:44,00
125. 7. m. 171 Hohnerlein, Stephan 1992 m Martin-Schleyer- 0:53:05,00
126. 16 Männer 96 Curlin, Mario 1981 m Freiwillige Feuerwehr Bad 0:53:13,00
127. 14 M30 236 Hohl, Thorsten 1976 m TV Königshofen 0:53:16,00
128. 19 M45 280 Hemmerich, Hubert 1958 m Lauftreff TG Höchberg 0:53:19,00
129. 6. M55 292 Gleß, Hartmut 1950 m tg kitzingen 0:53:20,00
130. 15 M30 39 Böhmler, Martin 1973 m Die Huijackels 0:53:27,00
131. 3. M65 62 Gans, Ewald 1940 m ETSV Lauda 0:53:32,00
132. 20 M45 261 König, Dieter 1960 m TV Dittigheim 0:53:36,00
133. 12 M50 86 Scholz, Christian 1952 m FC Eubigheim 0:53:38,00
134. 16 M30 269 Umminger, Christian 1976 m 0:53:49,00
135. 26 M40 266 Rest, Rudi 1966 m BSJ 0:53:52,00
136. 21 M45 275 Schraut, Paul 1961 m Automobile Podlech 0:53:56,00
137. 17 Männer 294 Zorn, Michael 1986 m 0:53:59,00
138. 22 M45 250 Wiedermann, Josef 1959 m VBF Buchtechnologie 0:54:12,00
139. 27 M40 44 Maier, Siegfried 1966 m DJK Unterbalbach 0:54:19,00
140. 23 M45 242 Wagner, Helmut 1957 m TV Königshofen 0:54:21,00
141. 18 Männer 95 Braun, Florian 1986 m Freiwillige Feuerwehr Bad 0:54:29,00
142. 20 M35 252 Diemer, Gregor 1970 m Wanderfreunde Buch 0:54:42,00
143. 24 M45 102 Umminger, Ulrich 1957 m FV Oberlauda Jugend 0:54:43,00
144. 13 M50 112 Donath, Alexander 1954 m Kreiskrankenhaus TBB 0:54:45,00
145. 25 M45 111 Geier, Michael 1958 m ETSV Lauda 0:55:26,00
146. 17 M30 168 Klein, Markus 1972 m Lutze Bäck Bütthard 0:55:37,00
147. 21 M35 200 Dietermann, Andreas 1968 m SV-DJK Taufkirchen 0:55:39,00
148. 26 M45 143 Semrau, Alfred 1960 m LAUDA DR.WOBSER 0:55:41,00
149. 28 M40 129 Hörner, Gerd 1964 m LAUDA DR.WOBSER 0:55:47,00
150. 18 M30 104 Renk, Peter 1975 m Gletscherläufer 0:55:49,00
151. 29 M40 265 Hofmann, Christian 1966 m BSJ 0:56:16,00
152. 27 M45 247 Fischer, Alfred 1957 m VBF Buchtechnologie 0:56:20,00
153. 30 M40 182 Höpfl, Uwe 1963 m Roto Frank GmbH 0:56:21,00
154. 28 M45 18 Mark, Rainer 1960 m (Krensheim) 0:56:24,00
155. 29 M45 27 Lindner, Hartmut 1958 m (Unterbalbach) 0:56:25,00
156. 31 M40 276 Preiwisch, Martin 1962 m Automobile Podlech 0:56:30,00
157. 22 M35 137 Petersam, Daniel 1969 m LAUDA DR.WOBSER 0:56:32,00
158. 32 M40 134 Markl, Klaus 1965 m LAUDA DR.WOBSER 0:56:35,00
159. 30 M45 211 März, Klaus 1957 m Tennis Beckstein 0:56:46,00
160. 14 M50 208 Heisler, H.J. 1956 m Tennis Beckstein 0:56:48,00
161. 19 Männer 107 Wiedermann, Jürgen 1986 m Kellergeister Unterbalbach 0:57:02,00
162. 7. M55 295 Wäsche, Albrecht 1947 m KBS BAD MERGENTHEIM 0:57:06,00
163. 8. M55 297 Schneider-Schikorr, 1951 m Weltlauf Schäftersheim 0:57:10,00
164. 31 M45 278 Dr.müller-Reiter, Stefan 1957 m Kreiskrankenhaus TBB 0:57:19,00
165. 32 M45 115 Rist, Thomas 1958 m Kreiskrankenhaus TBB 0:57:21,00
166. 9. M55 181 Abelein, Gerd 1951 m Roto Frank GmbH 0:57:27,00
167. 10 M55 74 Raddatz, Hans- 1949 m ETSV Lauda 0:57:35,00
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168. 19 M30 25 Odenwald, Markus 1972 m (Tauberbischofsheim) 0:57:39,00
169. 15 M50 293 Bender, Hans-Georg 1952 m 0:57:45,00
170. 16 M50 201 Greiner, Arno 1955 m TC Neubrunn 0:58:15,00
171. 6. M60 166 Vogt, Paul 1946 m LT SV Edelfingen 0:58:31,00
172. 33 M40 145 Stastny, Uwe 1965 m LAUDA DR.WOBSER 0:58:38,00
173. 8. m. 170 Gengel, Marcel 1992 m Martin-Schleyer- 0:59:05,00
174. 17 M50 333 Bethäuser, Herbert 1952 m ETSV Lauda 0:59:14,00
175. 34 M40 84 Würzberger, Arno 1966 m ETSV Lauda 0:59:15,00
176. 33 M45 64 Götzelmann, Thomas 1958 m ETSV Lauda 0:59:18,00
177. 34 M45 444 Götzelmann, Matthias 1960 m ETSV Lauda 0:59:19,00
178. 35 M45 88 Endres, Thomas 1961 m FC Heckfeld 0:59:25,00
179. 35 M40 69 Hohnerlein, Klaus 1964 m ETSV Lauda 0:59:43,00
180. 23 M35 251 Baumann, Ralf 1968 m Wanderfreunde Buch 0:59:47,00
181. 24 M35 178 Reiche, Mario 1969 m Polizei Bad Mergentheim 0:59:53,00
182. 36 M40 128 Hönninger, Norbert 1962 m LAUDA DR.WOBSER 0:59:55,00
183. 18 M50 283 Janitza, Dieter 1956 m 1:00:00,00
184. 19 M50 303 Barth, Bernhard 1954 m LT NEUBRUNN 1:00:06,00
185. 1. M70 244 Pieh, Martin 1935 m TV Ochsenfurt 1:00:09,00
186. 36 M45 94 Barth, Karl-Heinz 1960 m Freiwillige Feuerwehr Bad 1:00:15,00
187. 37 M40 296 Krebs, Frithjof 1964 m LT SV EDELFINGEN 1:00:18,00
188. 20 Männer 2 Hellinger, Dirk 1979 m 1:00:23,00
189. 37 M45 93 Streitberger, Wilhelm 1957 m Fitness-Center impuls-lauda 1:00:32,00
190. 25 M35 146 Volkert, Bernd 1968 m LAUDA DR.WOBSER 1:00:39,00
191. 21 Männer 38 Krüger, Sven 1981 m C18 1:00:45,00
192. 26 M35 152 Raupach, Bernd 1968 m LT SV Edelfingen 1:00:47,00
193. 38 M40 4 Weißenberger, Rupert 1965 m (Ahorn) 1:01:06,00
194. 20 M50 235 Götz, Joseph 1952 m TV Königshofen 1:01:15,00
195. 39 M40 246 Herber, Jürgen 1964 m TV-Bad Mergentheim 1:01:23,00
196. 22 Männer 216 Zegowitz, Tobias 1985 m Tennis Beckstein 1:01:30,00
197. 40 M40 215 Väth, Joachim 1964 m Tennis Beckstein 1:01:32,00
198. 38 M45 103 Kostka, Detlef 1960 m Gartenfreunde Ingersheim 1:01:41,00
199. 39 M45 213 Pers, Manfred 1960 m Tennis Beckstein 1:01:51,00
200. 7. M60 234 Eiber, Helmut 1944 m TV Dittigheim 1:01:54,00
201. 27 M35 284 Mecherlein, Reiner 1971 m 1:02:05,00
202. 4. M65 259 Fesneau, Bernard 1941 m boissy-cross 1:02:31,00
203. 41 M40 15 Schwerdtner, Maik 1966 m (Höchberg) 1:03:05,00
204. 40 M45 55 Schmitt, Gerhard 1959 m ETSV Karate 1:03:08,00
205. 42 M40 9 Holzwarth, Stephan 1965 m (Boxberg) 1:03:09,00
206. 28 M35 59 Keller, Alfred 1968 m ETSV Lauda 1:03:22,00
207. 20 M30 299 Frederich, Jens 1976 m 1:04:17,00
208. 43 M40 272 Korb, Holger 1965 m 1:04:37,00
209. 2. M70 72 Krieg, Walter 1936 m FV Mühlhausen 1:05:27,00
210. 6. m. 124 Gierisch, Sven 1987 m LAUDA DR.WOBSER 1:05:33,00
211. 41 M45 304 Stadtmüller, Georg 1959 m Bayern-Fanclub 1:05:59,00
212. 42 M45 184 Fröhling, Bernd 1958 m SG Hettstadt 1:06:11,00
213. 21 M50 136 Naber, Manfred 1953 m LAUDA DR.WOBSER 1:07:46,00
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214. 21 M30 6 Seitz, Marc 1974 m (Bad Mergentheim) 1:09:09,00
215. 23 Männer 87 Scholz, Thorsten 1977 m FC Eubigheim 1:09:14,00
216. 11 M55 193 Pagel, Waldemar 1951 m Sportverein Edelfingen 1:09:27,00
217. 44 M40 141 Schwägerl, Jürgen 1966 m LAUDA DR.WOBSER 1:09:35,00
218. 12 M55 36 Sigmund, Erich 1950 m Bundeswehr 1:11:05,00
219. 22 M50 24 Friße, Christoph 1955 m (Solingen) 1:12:07,00
220. 3. M70 239 Piononthese, 1936 m TV Königshofen 1:12:11,00
221. 4. M70 82 Tolle, Werner 1934 m ETSV Lauda 1:15:57,00
222. 23 M50 75 Rennebarth, Wolfgang 1954 m ETSV Lauda 1:18:22,00

Anzahl: 280
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Platz Startnr. Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

Ergebnisliste Walker 10km

w
1. 1895 Markert, Martina 1961 Walkerin TV Königshofen 1:09:25,00
2. 1856 Dörr, Rosi 1963 Walkerin (Schweinberg) 1:10:04,00
3. 1894 Hoffmann, Theresia 1950 Walkerin TV Königshofen 1:11:09,00
4. 1869 Both, Rosi 1955 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:12:22,00
5. 1857 Dörr, Bianca 1987 Walkerin (Schweinberg) 1:12:59,00
6. 1878 Putz, Waltraud 1952 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:14:19,00
7. 1870 Daum, Cordula 1966 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:14:25,00
8. 1872 Dölzer, Roswitha 1955 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:14:42,00
9. 1904 Wülk, Evi 1967 Walkerin 1:15:03,00

10. 1905 Schimmer, Irmgard 1961 Walkerin 1:15:04,00
11. 1876 Guttandin, Cilli 1953 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:15:46,00
12. 1882 Hörner-Dürr, Sonja 1964 Walkerin LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:16:04,00
13. 1853 Carl, Ulrike 1965 Walkerin 1:16:13,00
14. 1879 Schnaufer, Marliese 1967 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:16:17,00
15. 1858 Hübenbecker, Helga 1957 Walkerin (Walldürn) 1:16:23,00
16. 1877 Löffler, Ilse 1954 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:16:59,00
17. 1868 Bester, Heike 1975 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:17:39,00
18. 1852 Böhlecke, Karin 1967 Walkerin 1:19:35,00
19. 1854 Diemer, Ellen 1965 Walkerin 1:19:36,00
20. 1851 Baumann, Rosi 1966 Walkerin 1:19:37,00
21. 1887 Sigwalt-Fischer, 1953 Walkerin LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:21:07,00
22. 1863 Rothengast, Regina 1958 Walkerin ETSV Lauda 1:21:53,00
23. 1880 Tack, Elke 1966 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:22:30,00
24. 1884 Müller, Gabriele 1960 Walkerin LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:22:39,00
25. 1885 Prinz, Brigitte 1951 Walkerin LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:22:41,00
26. 1862 Retz, Renate 1957 Walkerin ETSV Lauda 1:23:03,00
27. 1896 Bopp, Christiane 1959 Walkerin Weight Watchers 1:23:57,00
28. 1861 Hehn, Beate 1970 Walkerin ETSV Lauda 1:25:08,00
29. 1867 Weiss, Susanne 1959 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:25:27,00
30. 1866 Blank, Gaby 1954 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:25:29,00
31. 1888 Wiltscheck, Anette 1963 Walkerin LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:25:59,00
32. 1865 Wörner, Edith 1963 Walkerin FC Eubigheim 1:26:53,00
33. 1883 Kalka, Diana 1979 Walkerin LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:27:32,00
34. 1886 Reiter, Hiltrud 1942 Walkerin LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:27:33,00
35. 1901 Bischof, Beate 1958 Walkerin Team Bano Bonito 1:37:51,00
36. 1902 Hügel, Christine 1955 Walkerin Team Bano Bonito 1:37:53,00
37. 1899 Herpe, Mireille 1959 Walkerin boissy-cross 1:40:25,00
38. 1900 Souboua, Yvette 1950 Walkerin boissy-cross 1:40:26,00

m
1. 1871 Döhling, Harald 1952 Walker Kreiskrankenhaus TBB 1:09:48,00
2. 1892 Meyer, Werner 1953 Walker Sparkasse Tauberfranken 1:11:12,00
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3. 1889 Englert, Thomas 1962 Walker Skiclub Lauda 1:12:47,00
4. 1860 Maier, Jürgen 1961 Walker bitbone AG 1:15:42,00
5. 1897 Ammon, Dr. Horst 1969 Walker LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:16:06,00
6. 1939 Nitschke, Werner 1939 Walker Fa. Nitschke 1:17:11,00
7. 1873 Dreher, Hans-Jürgen 1950 Walker Kreiskrankenhaus TBB 1:17:25,00
8. 1891 Maurer, Peter 1955 Walker Sparkasse Tauberfranken 1:19:28,00
9. 1890 Heim, Rudi 1962 Walker Sparkasse Tauberfranken 1:19:30,00

10. 1855 Ulsamer, Franz 1955 Walker 1:21:47,00
11. 1864 Hofmann, Klaus 1960 Walker 1:24:53,00
12. 1 Ruck, Günther 1955 Walker ETSV Lauda 1:25:10,00
13. 1881 Halbig, Andreas 1960 Walker LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:27:30,00
14. 1903 Cox, Stuard 1964 Walker LAUDA DR.WOBSER GMBH & 1:34:22,00

Anzahl: 52
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Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Halbmarathon 21,1km

Frauen
1. 763 Fischer, Steffi 1981 w SSV Huchenfeld Tria 1:36:59,00
2. 716 Bayer, Sandra 1982 w (Stalldorf) 1:45:11,00
3. 814 Hellmuth, Isabell 1977 w TSV Assamstadt 1:48:16,00
4. 719 Düchs, Susanne 1985 w - 1:50:06,00

W30
1. 775 Schneider, Martina 1967 w TG Kitzingen 1:38:37,00
2. 736 Seel, Birgit 1968 w Fitness-Center impuls-lauda 1:54:03,00
3. 761 Bruckner, Sandra 1974 w Sparda-Bank Würzburg 1:56:09,00
4. 768 Pasek, Sylvia 1971 w SV Vaihingen 1:59:06,00
5. 715 Dierauf, Manuela 1974 w (Oberickelsheim) 1:59:14,00
6. 740 Braun, Manuela 1967 w keinen 2:00:12,00
7. 801 Schrenk, Anke 1970 w TSV-2000 Rothenburg 2:00:19,00
8. 743 Lamberty, Ines 1967 w Lauffreunde Gochsheim 2:00:23,00

W40
1. 777 Hofmann, Angelika 1958 w ETSV Lauda 1:34:36,00
2. 776 Staenicke, Conny 1963 w TG Kitzingen 1:43:00,00
3. 749 Bogendörfer, Brigitte 1964 w LG Kreis Ansbach 1:50:52,00
4. 786 Rudolf, Marlene 1959 w TV 04 Wörth 1:51:00,00
5. 709 Weisenberger, Susanne 1963 w (Gerbrunn) 1:58:35,00
6. 732 Weiler, Karin 1959 w ETSV Lauda 2:07:16,00
7. 702 Wernhard, Christiane 1966 w 2:07:18,00
8. 705 Hauck, Ute 1965 w (Donnersdorf) 2:30:00,00

W50
1. 809 Pfister, Rosemari 1949 w TG Kitzingen 2:18:37,00

Männer
1. 738 Gutekunst, Thomas 1982 m FV 1918 Brühl 1:27:19,00
2. 805 Hoßfeld, Tobias 1977 m lsv vorwärts-ls3 1:34:24,00
3. 752 Kubasiak, Thomas 1980 m Lichtblick Lauda 1:34:55,00
4. 713 Schmidt, Michael 1977 m (Niederstetten) 1:39:37,00
5. 712 Resch, Nico 1983 m (Marl) 1:44:55,00
6. 721 Schramm, Waldemar 1977 m Bundeswehr 1:50:19,00
7. 810 Dedio, Holger 1978 m 2:10:48,00
8. 708 Schmidt, Martin 1983 m (Frankfurt am Main) 2:13:01,00

M30
1. 813 Menikheim, Frank 1968 m SV Löffelstelzen 1:17:16,00
2. 723 Veith, Roman 1973 m Diabetes Zentrum Bad 1:18:46,00
3. 888 Sack, Jürgen 1971 m ETSV Lauda 1:19:35,00
4. 797 Huber, Daniel 1975 m 1:24:53,00
5. 751 Lederer, Anton 1968 m LG Kreis Ansbach 1:26:03,00
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6. 747 Geier, Markus 1974 m LAZ Mosbach-Elztal 1:26:44,00
7. 823 Papenfuß, Tim 1967 m 1:28:26,00
8. 800 Preu, Gunther 1968 m TSV 2000 Rothenburg 1:29:46,00
9. 758 Düll, Martin 1972 m SC Mainsondheim 1:33:09,00

10. 760 Möbius, Sascha 1972 m Slim-Shady-Runners 1:34:28,00
11. 811 Kröger, Stefan 1970 m 1:41:23,00
12. 783 Adrian, Oliver 1968 m TSV Hollerbach 1:44:36,00
13. 730 Reichert, Ralf 1969 m Intersport MuM Königshofen 1:48:31,00
14. 795 Bübl, Bernhard 1971 m ZIPPE-Laufteam Wertheim 1:49:57,00
15. 821 Paulus, Oliver 1969 m SPVGG LEINACH 1:50:14,00
16. 722 Zinn, Detlef 1967 m Bundeswehr 1:50:16,00
17. 703 Cuviello, Giuseppe 1971 m (Bad Mergentheim) 1:51:38,00
18. 793 Mergl, Christoph 1971 m vfr uissigheim 1:54:26,00
19. 757 Räbel, Harald 1971 m Pias Buben 1:54:59,00
20. 714 Dierauf, Rainer 1968 m (Oberickelsheim) 2:03:12,00
21. 724 Schröder, René 1975 m Distelhäuser Lauftreff 2:07:08,00
22. 798 Schneider, Marc 1971 m 2:17:08,00
23. 706 Egner, Alexander 1971 m (Ellwangen) 2:31:14,00

M40
1. 802 Bertsch, Edmund 1963 m 1:29:37,00
2. 753 Rösch, Matthias 1964 m LSG Aalen 1:30:12,00
3. 731 Uhilein, Hubert 1957 m ETSV Lauda 1:32:06,00
4. 739 Schmitt, Thomas 1963 m Kastelaner 1:35:51,00
5. 755 Mott, Fredy-Robert 1960 m Ludwigsburg 1:36:07,00
6. 737 Schmelz, Werner 1959 m FSV Esselbach 1:36:46,00
7. 785 Herpe, Pascal 1961 m boissy-cross 1:39:13,00
8. 735 Dengel, Günther 1960 m FC Külsheim 1:41:04,00
9. 742 Koch, Gunter 1960 m Kreiskrankenhaus TBB 1:41:31,00

10. 796 Nolte, Franz 1964 m ZIPPE-Laufteam Wertheim 1:41:49,00
11. 789 Ott, Christian 1965 m TV Langen 1:42:03,00
12. 781 Bausewein, Georg 1963 m TSV Eisingen 1:43:06,00
13. 745 Menig, Artur 1962 m Lauftreff FV Neubrunn 1:43:27,00
14. 770 Fleckenstein, Martin 1964 m SV Viktoria Waldaschaff 1:43:56,00
15. 734 Ehrenfried, Bernd 1958 m FC Eubigheim 1:44:03,00
16. 788 Panter, Ludwig 1958 m TV Königshofen 1:45:08,00
17. 816 Nothof, Gottfried 1957 m Tri-Team Heuchelberg 1:45:54,00
18. 726 Freund, Günter 1966 m EnBW 1:46:44,00
19. 756 Hansen, Christian 1963 m Physiotherapie Baur & Hansen 1:47:48,00
20. 791 Klärle, Edgar 1964 m VBF Buchtechnologie GmbH 1:47:50,00
21. 711 Umminger, Jürgen 1966 m (Lauda-Königshofen) 1:48:05,00
22. 766 Stobbies, Johannes 1964 m SV Nassig 1:48:17,00
23. 784 Geier, Klaus 1958 m TSV Mudau 1:49:14,00
24. 822 Amrehn, Waldemar 1961 m SpVgg Leinach 1:50:08,00
25. 804 Mohr, Elmar 1959 m TV-Hardheim 1:50:57,00
26. 799 Braun, Gisbert 1965 m 1:52:19,00
27. 787 Markert, Klaus 1959 m TV Königshofen 1:54:38,00
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28. 744 Seitz, Joachim 1963 m Lauffreunde Gochsheim 1:55:13,00
29. 759 Isabey, Philippe 1966 m Skiclub Elpersheim 1:55:34,00
30. 806 Hammerich, Elmar 1957 m VFB Mosbach-Waldstadt 1:55:52,00
31. 792 Krappel, Raimund 1959 m VfR Gerlachsheim 1:56:07,00
32. 728 Brand, Karl 1965 m ETSV Lauda 1:56:10,00
33. 815 Frenzel, Harald 1962 m 1:58:36,00
34. 812 Mechler, Rolf 1964 m TSV-Mudau 1:59:36,00
35. 807 Michel, Andreas 1966 m TV-Stuppach 1:59:59,00
36. 720 Köppel, Oliver 1965 m Boule-Club Külsheim 2:00:02,00
37. 741 Döpfner, Achim 1965 m keiner 2:00:31,00
38. 772 Zegowitz, Gerhard 1963 m Tennis Beckstein 2:00:57,00
39. 701 Freundschig, Hilmar 1966 m 2:02:51,00
40. 718 Endres, Sebastian 1961 m (Würzburg) 2:03:15,00
41. 704 Koch, Georg 1963 m (Bad Mergentheim) 2:03:59,00
42. 803 Scheer, Klaus 1966 m tsv eisingen 2:09:26,00

M50
1. 780 Spiess, Rudolf 1954 m LG Kreis Ansbach 1:30:18,00
2. 790 Tributh, Gerhard 1951 m TV Marktheidenfeld 1:31:52,00
3. 774 Beuschel, Werner 1947 m TG Kitzingen 1:34:32,00
4. 765 Häffner, Rainer 1952 m SV Nassig 1:34:34,00
5. 754 Wolfart, Alfred 1947 m LT SV Edelfingen 1:34:42,00
6. 767 Bauer, Bruno 1954 m SV Uiffingen 1:36:34,00
7. 782 Filkorn, Kurt 1951 m tsv gerchsheim 1:37:20,00
8. 808 Schnabel, Odillo 1952 m SC Oberes Zarbergäu 1:40:01,00
9. 717 Rösch, Adolf 1956 m (Veitshöchheim) 1:40:14,00

10. 819 Schneider, Roland 1953 m Kühlsheim 1:40:55,00
11. 771 Zegowitz, K.H. 1956 m Tennis Beckstein 1:41:39,00
12. 762 Bohnenberger, Olaf 1948 m SSV Huchenfeld Tria 1:42:01,00
13. 818 Kaderschabek, Hans 1952 m TSV Reichenberg 1:45:13,00
14. 778 Will, Georg 1954 m TG Kitzingen 1:46:27,00
15. 733 Weiler, Udo 1954 m ETSV Lauda 1:49:27,00
16. 817 Rüger, Werner 1947 m TSV-Reichenberg 1:54:42,00
17. 746 Drewes, Thomas 1951 m Lauftreff TG Höchberg 1:56:55,00

M60
1. 725 Munz, Klaus-Jürgen 1944 m ELT Großheubach 1:49:10,00
2. 750 Hruschka, Günther 1940 m LG Kreis Ansbach 1:54:41,00
3. 764 Weeger, Edgar 1937 m sv 05 würzburg 2:05:40,00
4. 727 Keil, Siegfried 1938 m ETSV Karate 2:27:15,00

Anzahl: 115
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Platz Startnr. Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

Ergebnisliste Halbmarathon 21,1km

w
1. 777 Hofmann, Angelika 1958 W40 ETSV Lauda 1:34:36,00
2. 763 Fischer, Steffi 1981 Frauen SSV Huchenfeld Tria 1:36:59,00
3. 775 Schneider, Martina 1967 W30 TG Kitzingen 1:38:37,00
4. 776 Staenicke, Conny 1963 W40 TG Kitzingen 1:43:00,00
5. 716 Bayer, Sandra 1982 Frauen (Stalldorf) 1:45:11,00
6. 814 Hellmuth, Isabell 1977 Frauen TSV Assamstadt 1:48:16,00
7. 719 Düchs, Susanne 1985 Frauen - 1:50:06,00
8. 749 Bogendörfer, Brigitte 1964 W40 LG Kreis Ansbach 1:50:52,00
9. 786 Rudolf, Marlene 1959 W40 TV 04 Wörth 1:51:00,00

10. 736 Seel, Birgit 1968 W30 Fitness-Center impuls-lauda 1:54:03,00
11. 761 Bruckner, Sandra 1974 W30 Sparda-Bank Würzburg 1:56:09,00
12. 709 Weisenberger, Susanne 1963 W40 (Gerbrunn) 1:58:35,00
13. 768 Pasek, Sylvia 1971 W30 SV Vaihingen 1:59:06,00
14. 715 Dierauf, Manuela 1974 W30 (Oberickelsheim) 1:59:14,00
15. 740 Braun, Manuela 1967 W30 keinen 2:00:12,00
16. 801 Schrenk, Anke 1970 W30 TSV-2000 Rothenburg 2:00:19,00
17. 743 Lamberty, Ines 1967 W30 Lauffreunde Gochsheim 2:00:23,00
18. 732 Weiler, Karin 1959 W40 ETSV Lauda 2:07:16,00
19. 702 Wernhard, Christiane 1966 W40 2:07:18,00
20. 809 Pfister, Rosemari 1949 W50 TG Kitzingen 2:18:37,00
21. 705 Hauck, Ute 1965 W40 (Donnersdorf) 2:30:00,00

m
1. 813 Menikheim, Frank 1968 M30 SV Löffelstelzen 1:17:16,00
2. 723 Veith, Roman 1973 M30 Diabetes Zentrum Bad 1:18:46,00
3. 888 Sack, Jürgen 1971 M30 ETSV Lauda 1:19:35,00
4. 797 Huber, Daniel 1975 M30 1:24:53,00
5. 751 Lederer, Anton 1968 M30 LG Kreis Ansbach 1:26:03,00
6. 747 Geier, Markus 1974 M30 LAZ Mosbach-Elztal 1:26:44,00
7. 738 Gutekunst, Thomas 1982 Männer FV 1918 Brühl 1:27:19,00
8. 823 Papenfuß, Tim 1967 M30 1:28:26,00
9. 802 Bertsch, Edmund 1963 M40 1:29:37,00

10. 800 Preu, Gunther 1968 M30 TSV 2000 Rothenburg 1:29:46,00
11. 753 Rösch, Matthias 1964 M40 LSG Aalen 1:30:12,00
12. 780 Spiess, Rudolf 1954 M50 LG Kreis Ansbach 1:30:18,00
13. 790 Tributh, Gerhard 1951 M50 TV Marktheidenfeld 1:31:52,00
14. 731 Uhilein, Hubert 1957 M40 ETSV Lauda 1:32:06,00
15. 758 Düll, Martin 1972 M30 SC Mainsondheim 1:33:09,00
16. 805 Hoßfeld, Tobias 1977 Männer lsv vorwärts-ls3 1:34:24,00
17. 760 Möbius, Sascha 1972 M30 Slim-Shady-Runners 1:34:28,00
18. 774 Beuschel, Werner 1947 M50 TG Kitzingen 1:34:32,00
19. 765 Häffner, Rainer 1952 M50 SV Nassig 1:34:34,00
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20. 754 Wolfart, Alfred 1947 M50 LT SV Edelfingen 1:34:42,00
21. 752 Kubasiak, Thomas 1980 Männer Lichtblick Lauda 1:34:55,00
22. 739 Schmitt, Thomas 1963 M40 Kastelaner 1:35:51,00
23. 755 Mott, Fredy-Robert 1960 M40 Ludwigsburg 1:36:07,00
24. 767 Bauer, Bruno 1954 M50 SV Uiffingen 1:36:34,00
25. 737 Schmelz, Werner 1959 M40 FSV Esselbach 1:36:46,00
26. 782 Filkorn, Kurt 1951 M50 tsv gerchsheim 1:37:20,00
27. 785 Herpe, Pascal 1961 M40 boissy-cross 1:39:13,00
28. 713 Schmidt, Michael 1977 Männer (Niederstetten) 1:39:37,00
29. 808 Schnabel, Odillo 1952 M50 SC Oberes Zarbergäu 1:40:01,00
30. 717 Rösch, Adolf 1956 M50 (Veitshöchheim) 1:40:14,00
31. 819 Schneider, Roland 1953 M50 Kühlsheim 1:40:55,00
32. 735 Dengel, Günther 1960 M40 FC Külsheim 1:41:04,00
33. 811 Kröger, Stefan 1970 M30 1:41:23,00
34. 742 Koch, Gunter 1960 M40 Kreiskrankenhaus TBB 1:41:31,00
35. 771 Zegowitz, K.H. 1956 M50 Tennis Beckstein 1:41:39,00
36. 796 Nolte, Franz 1964 M40 ZIPPE-Laufteam Wertheim 1:41:49,00
37. 762 Bohnenberger, Olaf 1948 M50 SSV Huchenfeld Tria 1:42:01,00
38. 789 Ott, Christian 1965 M40 TV Langen 1:42:03,00
39. 781 Bausewein, Georg 1963 M40 TSV Eisingen 1:43:06,00
40. 745 Menig, Artur 1962 M40 Lauftreff FV Neubrunn 1:43:27,00
41. 770 Fleckenstein, Martin 1964 M40 SV Viktoria Waldaschaff 1:43:56,00
42. 734 Ehrenfried, Bernd 1958 M40 FC Eubigheim 1:44:03,00
43. 783 Adrian, Oliver 1968 M30 TSV Hollerbach 1:44:36,00
44. 712 Resch, Nico 1983 Männer (Marl) 1:44:55,00
45. 788 Panter, Ludwig 1958 M40 TV Königshofen 1:45:08,00
46. 818 Kaderschabek, Hans 1952 M50 TSV Reichenberg 1:45:13,00
47. 816 Nothof, Gottfried 1957 M40 Tri-Team Heuchelberg 1:45:54,00
48. 778 Will, Georg 1954 M50 TG Kitzingen 1:46:27,00
49. 726 Freund, Günter 1966 M40 EnBW 1:46:44,00
50. 756 Hansen, Christian 1963 M40 Physiotherapie Baur & Hansen 1:47:48,00
51. 791 Klärle, Edgar 1964 M40 VBF Buchtechnologie GmbH 1:47:50,00
52. 711 Umminger, Jürgen 1966 M40 (Lauda-Königshofen) 1:48:05,00
53. 766 Stobbies, Johannes 1964 M40 SV Nassig 1:48:17,00
54. 730 Reichert, Ralf 1969 M30 Intersport MuM Königshofen 1:48:31,00
55. 725 Munz, Klaus-Jürgen 1944 M60 ELT Großheubach 1:49:10,00
56. 784 Geier, Klaus 1958 M40 TSV Mudau 1:49:14,00
57. 733 Weiler, Udo 1954 M50 ETSV Lauda 1:49:27,00
58. 795 Bübl, Bernhard 1971 M30 ZIPPE-Laufteam Wertheim 1:49:57,00
59. 822 Amrehn, Waldemar 1961 M40 SpVgg Leinach 1:50:08,00
60. 821 Paulus, Oliver 1969 M30 SPVGG LEINACH 1:50:14,00
61. 722 Zinn, Detlef 1967 M30 Bundeswehr 1:50:16,00
62. 721 Schramm, Waldemar 1977 Männer Bundeswehr 1:50:19,00
63. 804 Mohr, Elmar 1959 M40 TV-Hardheim 1:50:57,00
64. 703 Cuviello, Giuseppe 1971 M30 (Bad Mergentheim) 1:51:38,00
65. 799 Braun, Gisbert 1965 M40 1:52:19,00
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66. 793 Mergl, Christoph 1971 M30 vfr uissigheim 1:54:26,00
67. 787 Markert, Klaus 1959 M40 TV Königshofen 1:54:38,00
68. 750 Hruschka, Günther 1940 M60 LG Kreis Ansbach 1:54:41,00
69. 817 Rüger, Werner 1947 M50 TSV-Reichenberg 1:54:42,00
70. 757 Räbel, Harald 1971 M30 Pias Buben 1:54:59,00
71. 744 Seitz, Joachim 1963 M40 Lauffreunde Gochsheim 1:55:13,00
72. 759 Isabey, Philippe 1966 M40 Skiclub Elpersheim 1:55:34,00
73. 806 Hammerich, Elmar 1957 M40 VFB Mosbach-Waldstadt 1:55:52,00
74. 792 Krappel, Raimund 1959 M40 VfR Gerlachsheim 1:56:07,00
75. 728 Brand, Karl 1965 M40 ETSV Lauda 1:56:10,00
76. 746 Drewes, Thomas 1951 M50 Lauftreff TG Höchberg 1:56:55,00
77. 815 Frenzel, Harald 1962 M40 1:58:36,00
78. 812 Mechler, Rolf 1964 M40 TSV-Mudau 1:59:36,00
79. 807 Michel, Andreas 1966 M40 TV-Stuppach 1:59:59,00
80. 720 Köppel, Oliver 1965 M40 Boule-Club Külsheim 2:00:02,00
81. 741 Döpfner, Achim 1965 M40 keiner 2:00:31,00
82. 772 Zegowitz, Gerhard 1963 M40 Tennis Beckstein 2:00:57,00
83. 701 Freundschig, Hilmar 1966 M40 2:02:51,00
84. 714 Dierauf, Rainer 1968 M30 (Oberickelsheim) 2:03:12,00
85. 718 Endres, Sebastian 1961 M40 (Würzburg) 2:03:15,00
86. 704 Koch, Georg 1963 M40 (Bad Mergentheim) 2:03:59,00
87. 764 Weeger, Edgar 1937 M60 sv 05 würzburg 2:05:40,00
88. 724 Schröder, René 1975 M30 Distelhäuser Lauftreff 2:07:08,00
89. 803 Scheer, Klaus 1966 M40 tsv eisingen 2:09:26,00
90. 810 Dedio, Holger 1978 Männer 2:10:48,00
91. 708 Schmidt, Martin 1983 Männer (Frankfurt am Main) 2:13:01,00
92. 798 Schneider, Marc 1971 M30 2:17:08,00
93. 727 Keil, Siegfried 1938 M60 ETSV Karate 2:27:15,00
94. 706 Egner, Alexander 1971 M30 (Ellwangen) 2:31:14,00

Anzahl: 115
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